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Ordföranden har ordet 
 

I livet i allmänhet, men också inom hockeyn är det viktigt att kunna ha två tankar i huvudet samtidigt. 
Förmågan att ta in och anpassa sig efter krafter som drar åt olika håll är viktigt för vår rörelse – en rörelse 
som engagerar så många, på så olika sätt. 

Året som gick innebar på flera sätt stora framgångar för Stockholmsishockeyn. På seniorsidan var flera 
Stockholmsföreningar framgångsrika i SDHL, Hockeyallsvenskan, Hockeyettan och Hockeytvåan. Två lag i 
SM-slutspelet på damsidan och på herrsidan kommer det nästa säsong åter finnas ett Stockholmslag i SHL, 
vilket är oerhört viktigt för utvecklingen av vår idrott i huvudstaden. Även våra juniorlag nådde långt – med 
starka insatser i U16-, J18- och J20-slutspelen. Säsongen var således full av framgångar. 

Mycket fungerar bra i svensk ishockey men vi står inför stora utmaningar de kommande åren. Intäkterna 
från mediarättigheter förväntas minska, samtidigt som behovet av resurser för att utveckla vår idrott ökar. 
Alldeles för många klubbar i våra högsta herrserier brottas med ekonomiska problem som leder till 
kortsiktigt agerande och släckande av bränder. Denna kortsiktighet leder till att vi inte utnyttjar den 
potential till utveckling som finns i svensk ishockey.  

Dessa utmaningar har Stockholms ishockeyförbund på olika sätt försökt adressera inom Svenska 
ishockeyförbundet, tyvärr utan att nå önskat resultat. Inte heller frågor kring vår nuvarande seriestruktur 
finns på dagordningen.   

Vi upplever fortfarande att delar av ungdomsishockeyn påverkas av hets och vårt ”system” är stressat. 
Detta är väldigt tydligt inom Stockholmshockeyn. Det innebär att spelare byter föreningar, på ett sätt som 
inte torde gynna vare sig individen eller ishockeyn i stort. Under året har vi arbetat med projektet 
”Gemensam riktning för Stockholmshockeyn” som har haft som syfte att öka dialogen och minska 
spretigheten inom vårt förbund.  

Under året har vi ökat tempot i vårt påverkansarbete. Fler ishallar måste komma till i vårt distrikt om 
ishockeyn ska växa. Under året invigdes en ny ishall på Mälarhöjdens IP och flera projekt pågår i distriktet, 
men oftast handlar det om att byta gamla ishallar mot nya. Att få till fler isytor kommer fortsatt vara en 
prioriterad fråga under säsongen 2025/2026.   

Stockholm är svensk ishockeys vagga! Det första svenska ishockeymästerskapet ägde rum under säsongen 
1921–1922 och arrangerades av en tidig version av Stockholms ishockeyförbund. Den första 
dokumenterade matchen spelades på Gärdet just 1922, och föreningarna som deltog i grundandet av vår 
idrott kom från huvudstaden.  

Vi har precis avslutat ishockey-VM i Sverige och Stockholm, som på många sätt har varit en succé. 2026 
fyller Stockholms Ishockeyförbund 80 år. De kommande åren ska vi visa på styrkan i vår folkrörelse och 
bevisa att Stockholm är svensk ishockeys vagga. 

För att lyckas måste vi samarbeta och arbeta tillsammans för vår älskade 
idrott. Jag vill att året 2025/2026 går till historien som året då vi gemensamt 
förde Stockholmshockeyn till nya höjder.  

 
     
 

Mathias Tegnér, Ordförande Stockholms Ishockeyförbund  
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Organisation 
Distriktets organisation och styrning 
 

• Distriktets beslutande organ är distriktsmötet vid vilket föreningarna innehar en röst var samt upp 
till 6 tilläggsröster beroende på antalet aktiva spelare och funktionärer. Distriktsmötet väljer 
styrelse, styrelseordförande, revisorer och valberedning samt utser ombud att företräda förbundet 
vid årsmöten i Regionförbundet Ishockey Öst, Svenska Ishockeyförbundet, RF SISU Stockholm samt 
väljer ledamot i valberedningen för Regionförbundet Ishockey Öst. 

• Del av verksamheten i distriktet bedrivs efter beslut av distriktsmötet i samverkan med övriga 
distrikt i regionalt och från och med 1 maj 2020 i Regionförbundet Ishockey Öst. Distriktet innehar 
röstmajoritet på regionförbundets årsmöte. Styrelsen i distriktet nominerar kandidater för 
styrelsen i regionförbundet. 

• Styrelsen i Stockholms Ishockeyförbund har under året haft 8 ordinarie möten och 2 Temamöten 
där även personalen medverkade. 

• Styrelsen för regionförbundet Ishockey Öst har haft 6 möten. 

• Styrelsen utser de kommittéer som anses erforderliga, vilket har inneburit Tävlingskommittén, 
Dam/flickkommittén, Domarkommittén, Utvecklingskommittén, Kommittén för samhällspåverkan 
och Anläggningskommittén. Inom regionen har verkat Tävlingskommitté, Funktionärskommitté 
och Disciplinnämnd. 

• Styrelsen och kommittéerna biträds av kansliet som även självständigt svarar för många uppgifter 
utanför kommittéernas uppdrag. Kansliet leds av Hockeykontorschefen Stockholm-Gotland och 
består av 11 medarbetare inklusive denna. 

• Styrelsen för Stockholms Ishockeyförbund har haft följande sammansättning: 
Mathias Tegnér, ordförande 
Catharina Baerselman, vice ordförande, Mattias Mårtensson, vice ordförande 
Ledamöter: Hanna Wistrand, Magnus Larsson, Göran Tidström, Thomas Hilstad,   
Mats Söderberg, Fredrik Godman, Sabina Nordström 
Suppleanter: Pär Forsmark, Anna Mellberg Karlsson 
Adjungerade: Carina Oddsberg (kanslichef/Chef Hockeykontor Stockholm-Gotland),  
Tess Hammarqvist (sekreterare), Sara Abrahamsson (sekreterare) 
Freddie Rinderud (Domarkommittén), Martin Lennbom (Stockholms Veteranishockeyförbund),  
Marcus Dahlman (Ekonomiansvarig) 

• Hedersledamöter: Anders Höglund, Lars Holm 

• Revisorer: Håkan Karlsson, Bo Johnsson, revisorssuppleant, Auktoriserad revisor Anders Bergman, 
Mazars SET Revisorssuppleant: Håkan Steen, Mazars SET 

• Valberedning: Leif Halvorsen, Nacka HK ordförande, Patrik Lindh, Huddinge IK, Jonas Jansson, 
Djurgårdens IF och Tora Edin IK Waxholm 

• Medarbetare Hockeykontor Stockholm-Gotland: 
Carina Oddsberg, Hockeykontorschef Stockholm-Gotland, Magnus Ljusbol, Marcus Dahlman, 
Matheus Vieweg, Peter Andersson, Pontus Lundqvist, Robin Larsson, Sara Abrahamsson,             
Tess Hammarqvist, Ulf Rustas och Peter Hällsås (fr.o.m. 1 oktober 2024)  
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Kanslichefens rapport 
Administration och resurser 

Stockholms Ishockeyförbunds kansli och kommittéer arbetar integrerat med den operativa verksamheten 
och i varje kommitté är en tjänsteperson från kansliet adjungerad för att samarbetet ska löpa effektivt och 
med hög kvalitet. Kommittéerna arbetar på uppdrag av styrelsen som också utser ledamöter och 
ordförande för respektive kommitté. Föreningarna i sin tur nominerar kandidater med kompetens och 
förmåga att brett företräda föreningarna inom de olika verksamheter som kommittéerna täcker upp. 
Under säsongen har styrelsen beslutat genomföra en omorganisation av kommittéstrukturen och upplöst 
den tidigare Dam/flickkommittén och istället övergått till att tillse att övriga kommittéer har en person 
med särskilt uppdrag att väga in att dam/flickhockeyns behov och perspektiv vägs in i alla 
verksamhetsområden. Styrelsens bedömning är att Dam/flickkommittén haft en avgörande roll i den 
positiva utveckling vi inom distriktet haft de senaste 10 åren men att tiden nu är inne för att ta ytterligare 
ett steg i arbetet med att implementera Dam/flickishockeyns självklara roll i den löpande verksamheten. 
Samtidigt finns fortfarande behov av att göra särskilda anpassningar och hänsyn i vissa delar för att inte 
riskera den fortsatta utvecklingen. Denna kommittéorganisation och det faktum att Hockeykontoret har 
en Föreningsutvecklare med särskilt fokus mot Dam/flickutvecklingsfrågor, gör att styrelsen anser att det 
finns goda förutsättningar för att fortsätta driva arbetet på ett kvalitativt sätt. 
 
På kansliet arbetar nu 11 personer. Tillsammans utgör detta en slagkraftig organisation som ständigt 
arbetar för att effektivisera förvaltning och administration och ägna alltmer tid och att stödja, utveckla och 
främja vår idrott.  
 

Förbundskansliets övergripande uppdrag är att genomföra styrelsens beslut och vara ett resurscenter och 
stöd i utvecklingsarbete för föreningar och medlemmar. Kansliet ansvarar dessutom för löpande 
administration av tävlings-, utbildnings- och domarfrågor. Detta innebär hantering av en stor mängd olika 
frågor som t ex genomförande av tränarkurser, serieadministration för ca 200 serier inklusive play-off och 
slutspel, domartillsättning av drygt 6000 uppdrag, beredning av disciplinärenden och dispenser, support 
till förtroendevalda och givetvis löpande kontakter med föreningarnas företrädare. Kansliet ansvarar även 
för information och kommunikation till föreningar och andra för distriktet viktiga aktörer. Utöver dessa 
uppgifter fungerar kansliet i samverkan med förtroendevalda som ett nav i utvecklingsarbetet och 
representerar förbundet vid konferenser och andra mötesplatser med idrottsförbund, kommuner, 
Svenska Ishockeyförbundet och andra samarbetspartners. Kansliet administrerar förutom distriktets 
verksamhet, även Region Östs tävlings-, disciplin- och funktionärverksamhet. Omfattningen av denna 
redovisas närmare längre fram i verksamhetsberättelsen. 
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Hockeykontor Stockholm-Gotland 
 
Verksamhetsåret 2021-2022 var den första säsongen vi arbetade i den nya organisation som sjösatts inom 
svensk hockey där 5 Hockeykontor startats upp som resurscenter i landets 4 regioner. I region Öst har vi 
genom våra medlemsföreningar valt att etablera två Hockeykontor: Stockholm-Gotland och Uppland-
Södermanland för att ha så nära lokal samverkan med föreningarna som möjligt. De båda Hockeykontoren 
samverkar kring en rad frågor och områden där vi genom gemensamma insatser ser möjliga 
synergieffekter i syfte att stärka hockeyn totalt i Region Öst. 
  
I Hockeykontorens uppdrag ligger att särskilt arbeta med föreningsutveckling, sportslig utveckling och 
anläggningsfrågor. Inför säsongen 2023-2024 tillfördes varje regionförbund extra resurser för att kunna 
anställa en Hockeyutvecklare/region. Då Stockholm-Gotland sedan tidigare redan har denna funktion 
anställdes den nya Hockeyutvecklaren i Hockeykontor Uppland-Södermanland. Arbete med att 
gemensamt utveckla och samordna utbildningskoncept och insatser pågår både inom områden som 
utvecklingsteamen arbetar med och även inom områden som rör tävlingsverksamhet och 
domarverksamhet. I det löpande arbetet har den nya organisationen även inneburit ett närmre samarbete 
med föreningar på Gotland. Våra medarbetare har vid flera tillfällen genomfört utvecklings- och 
utbildningsinsatser på Gotland bl.a. BU/1 kurs, kurs för materialförvaltare, utbildning för Tre Kronors 
Hockeyskola-ledare, insatser för att stötta rekrytering och utveckling av domare på Gotland, 
föreningsbesök och utbildningskvällar för tränare. Planeringen för särskilda aktiviteter och insatser som 
omfattar Gotlands medlemmar sker i nära samverkan med styrelsen för Gotlands Ishockeyförbund och RF 
SISU Gotland.  
 
I samband med Ishockey-VM för herrar har alla kvinnliga tränare inom regionen bjudits in till en 
utbildnings- och inspirationsträff som också syftar till att bli startskottet till fortsatta nätverksträffar för 
kvinnliga tränare som kontinuerligt kommer genomföras inom de båda Hockeykontoren. Vid träffen i 
samband med VM är också Svenska Ishockeyförbundet medarrangör. 
 
Sedan årsskiftet har ett nationellt arbete kring svensk ishockeys digitala verktyg och miljöer pågått. 
Svenska Ishockeyförbundet har knutit till sig en digital strateg för att göra en grundlig översyn över alla de 
digitala plattformar som förbund och föreningar arbetar i idag. Samtliga Hockeykontor i landet är 
involverade i processen och vi ser stora möjligheter till att översynen kommer leda till effektivisering, 
tidsbesparingar och kvalitativa fördelar både för förbund och föreningar.  

 

 
           Konferens Runö med styrelse och kansli  
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Personal och Hockeykontorets organisation 
 
Genom bildandet av Hockeykontoren skapas ökade resurser för att arbeta med bland annat 
anläggningsfrågor. Sedan vår tidigare anläggningsansvarige tillträtt en heltidstjänst för att jobba med 
anläggningsfrågor hos Svenska Ishockeyförbundet, har rollen hos oss varit vakant men sedan den               
1 oktober 2024 har vi Peter Hällsås på plats som heltidsanställd Anläggningsansvarig. 
Under säsongen har rollen som administratör inom disciplin- och tävling utökats från 80 % till 100 % då 
antalet disciplinärenden, tävlingsärenden och dispenser krävt större resurser. 
I övrigt har inga förändringar i personalstaben gjorts. Nedan följer organisationsskiss för Hockeykontor 
Stockholm Gotland. Hockeykontor (HoKo) Stockholm-Gotland 2024-2025. 

Hockeykontor (HoKo) Stockholm-Gotland 2024-2025 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VM-året, events och TV-puckens finalspel 
Som en del i ”Vägen mot VM 2025” har ett antal extra insatser genomförts under säsongen som gått. 
Dessa har skett med både stora ideella krafter och genom att personella resurser avsatts. Syftet har 
varit att lyfta fram olika dimensioner av Stockholmshockeyn inför den stora hockeyfesten i maj 2025. En 
del har varit att visa upp ishockeyn på bredare front vid olika events, tex en samverkan med Stockholms 
Stad vid två tillfällen på Sveavägen under hösten. Ett annat spår är de arrangemang som varit en del av 
vägen mot VM, tex finalerna i TV-pucken som genomfördes i samarbete med Väsby IK och IFK 
Österåker. Dessutom har vår årliga flickhockeyturnering ”Stockholm Women’s Hockey Tournament” 
varit ett tillfälle att uppmärksamma Herr-VM då vi bland annat fick besök av maskoten Beaty.  
Alla föreningar har genom sina VM-ambassadörer haft möjlighet att få information om VM löpande och 
för dessa har även nätverksträffar arrangerats. 
Läs mer om de särskilda insatser som genomförts under rubriken ”Vägen mot VM 2025” längre fram i 
Verksamhetsberättelsen.  

Tävlingsteamet 4 
• Tävling ungdom 100 % 
• Tävling Region 100 % 
• Domaransvarig 100 % 
• Disciplinhantering & 

administration TK 
ungdom 100 % 

 
 

Tävling ungdom:  
Magnus Ljusbol   
Tävling junior/senior:  
Peter Andersson  
Domaransvarig: Robin Larsson 
TK ungdom/Disciplin:  
Sara Abrahamsson  

Sport- & föreningsutvecklings-

teamet 3 
• 2 st Föreningsutvecklare 

varav en fokus Dam-
flickutveckling 2x100% 

• Sportansvarig 100 % 

Föreningsutvecklare: Ulf Rustas  
Föreningsutvecklare, fokus Dam-
Flick: Pontus Lundqvist  
Sportansvarig: Matheus Vieweg  

Stab 4 
• Kansli/HoKo-chef 100 % 
• Ekonomi/controller 100 % 
• Kommunikatör/koordinator 100 % 
• Anläggningsansvarig 100 % 

Kansli/HoKo-chef: Carina Oddsberg  
Ekonomi/Controller/tränarkurser: Marcus 
Dahlman  
Kommunikatör/ Koordinator:  
Tess Hammarqvist  
Anläggningsansvarig: Peter Hällsås  
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Gemensam riktning för Stockholmsishockeyn 
I Stockholm har vi 40 ungdomsföreningar, över 600 ungdomslag och totalt drygt 800 lag med nästan 
16 000 aktiva. En på många sätt imponerande verksamhet. Men vi har också en rad utmaningar och 
frågor som vi som verkar inom distriktet tillsammans behöver ta oss an och samverka bättre kring för 
att utveckla och stärka Stockholmshockeyn. I Ishockeyns Strategi 2030 finns en rad insatser och viktiga 
frågor som är adresserade och som behöver arbetas med på lång sikt, tex Anläggningsfrågan. Men vi 
har också ett antal områden där vi direkt och konkret kan och behöver agera ”här och nu” vilket är 
bakgrunden till att vi inledde ett processarbete benämnt ”Gemensam riktning för 
Stockholmsishockeyn”. 

Syftet är att identifiera maximalt 3 områden som vi i föreningar och förbund kan kraftsamla kring i ord 
och handling. Vilka är våra ”skav och hinder” för en framgångsrik Stockholmshockey med goda 
förutsättningar för spelare och föreningar att utvecklas? Det är viktigt att poängtera att det inte är 
någon parallell strategi vi siktar på utan en prioritering av de områden vi ser som mest angelägna att 
”börja göra” alternativt ”sluta göra” kopplat till vårt nuläge. 

Under hösten 2024 har därför en referensgrupp arbetat med att bearbeta dessa frågor inför 
diskussionen med alla föreningar vid Ordförande- och sportchefskonferensen som genomfördes den     
9 november. Referensgruppen har bestått av personer från olika typer av föreningar, erfarenheter, med 
olika hockeybakgrund och roller i syfte att fånga upp både inifrån, utifrånperspektiv och olika åsikter. I 
gruppen har också personer med olika roller inom Stockholms Ishockeyförbund ingått. 
Referensgruppens arbete har letts av en extern processledare. Utkomsten av referensgruppens arbete 
och medskicken från höstens ordförande- och sportchefskonferens har inarbetats i kommande års 
Verksamhetsplan och vissa förslag till insatser har redan följts upp under våren vid träffar med 
föreningarnas ordförande- och sportchefer. 

Ordförande- och sportchefskonferenser 
Avgörande för att det fortlöpande utvecklingsarbetet inom distriktet ska få fäste är samverkan och 
dialog både på föreningsnivå och mellan föreningar och förbund. Vi arrangerar årligen två stycken 
ordförande- och sportchefskonferenser, en på hösten och en på våren. Engagemanget och deltagandet 
från föreningarna har varit stort. Förutom generell information och dialog kring aktuella frågor, har 
varje konferens också ett eller flera fördjupningsämnen. Höstens ordförande- och sportchefskonferens 
genomfördes likt föregående år som en regional konferens vilket var uppskattat av deltagarna. Denna 
gång genomfördes den i Scaniarinken i Södertälje. Förmiddagens tema för konferensen var selektering, 
hur vi bedriver vår spelarutveckling och verksamhet utifrån modern forskning och evidens. Anders 
Wahlström, tidigare Utvecklingschef vid Svenska Ishockeyförbundet presenterade också 
forskningsrapporten ”Vilka når NHL” och vi fick besök av Ulrika Billme, idrottspsykologisk rådgivare 
som föreläste om bland annat ledarskapsbeteenden, idrottspsykologiska faktorer kopplat till 
spelarutveckling. Därefter hölls en paneldebatt med Anders, Ulrika och sportjournalisten Patrik 
Brenning, även författare till boken ”Så vinner vi igen”. I debatten lyftes olika dilemman och 
utmaningar vi möter i den dagliga verksamheten kopplat till dagens tema och hur föreningar och 
förbund kan hantera dessa.  
Vårens ordförande- och sportchefskonferens vände sig till representanter för föreningar i Stockholm 
och Gotland och arrangerades i delvis nytt format med inledning redan på fredagskvällen i samband 
med matchen mellan AIK och Almtuna i Hockeyallsvenskan. Det blev mingel med chans till fri dialog 
mellan föreningsföreträdare, förbundets styrelse och personal. Vi gästades också av Svenska 
Ishockeyförbundet nytillträdde strategiska sportchef Mike Helber som berättade om sin roll och sin syn 
på ungdoms och juniorutvecklingsfrågor. På lördagen fortsatte konferensen på Bosön där programmet 
innehöll diskussioner kring uppföljning av det pågående arbetet med seriebestämmelser i 
ungdomsserierna, grupparbeten kring framtida hantering av ungdomsövergångar samt ett arbetspass 
kring domarutvecklingsfrågor. 
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Övriga mötesplatser och konferenser samt representation 
Förutom de nämnda ordförande- och sportchefskonferenserna och arbetet med ”Gemensam riktning 
för Stockholmsishockeyn”, har under året arrangerats en mängd övriga mötesplatser och 
utbildningsträffar för olika målgrupper i föreningarna. Ett omfattande processarbete har genomförts 
kring översyn av Seriebestämmelserna där det under december-januari hölls träffar i mindre 
föreningskluster (tårtbitar) för att även följas upp via en Tävlingskonferens där samtliga föreningar var 
inbjudna. Mer om detta under rubriken ”Tävling”.  
Dessutom har förbundsföreträdare deltagit i en rad olika möten. Här följer några exempel:  

• Medverkan vid möten i olika tårtbitar/samarbetsområden, 

• Nätverksträffar för sportsligt ansvariga i förening,  

• Nätverksträffar för flickansvariga i förening  

• En mängd enskilda föreningsmöten kring olika frågor samt löpande föreningsbesök  

• Träff för föreningsanställda med fokus på det löpande samarbetet, administrativa rutiner och 
informationsöverföring  

• Månadsmöten med representanter från länets kommuner, RF SISU Stockholm och övriga 
distriktsidrottsförbund  

• Representation i diverse projektgrupper i Svenska Ishockeyförbundet samt deltagande vid 
konferenser och mötesplatser inom svensk ishockey  

• Erfarenhetsutbyte och möten med övriga Hockeykontor i landet och kontinuerliga träffar med 
Södermanlands-, Upplands- och Gotlands Ishockeyförbund  

En utförlig beskrivning om de olika träffarna och fler aktiviteter finns beskrivna under respektive 
kommitté/verksamhetsområdes berättelser. Stockholms Ishockeyförbunds förtroendevalda och 
personal har också varit representerade i en rad olika kommittéer, utskott och arbetsgrupper inom 
Svenska Ishockeyförbundet som t.ex. Förbundsstyrelsen, Utbildningsutskottet, Tävlingsutskottet, 
Regelutskottet, Damutskottet, Anläggningskommittén. 
 Stockholms Ishockeyförbund är representerade i RF SISU Stockholms styrelse genom Hanna Wistrand 
och i Svenska Ishockeyförbundets Förbundsstyrelse genom Mathias Tegnér som där företräder Region 
Öst. I regionförbundet Ishockey Öst företräds Stockholms Ishockeyförbund av Göran Tidström 
(ordförande), Mathias Tegnér, Catharina Baerselman, Mattias Mårtensson och Jan Åström från SDE 
HF med Hockeykontorschef Carina Oddsberg samt Sara Abrahamsson som adjungerade.  
Samverkan med Stockholms Veteranishockeyförbund sker genom tvärrepresentation i de båda 
organisationerna genom Martin Lennbom samt Peter Andersson i respektive styrelse. 
Förtroendevalda och företrädare för kansliet deltar kontinuerligt vid möten med olika kommuner och 
andra intressenter.  
På chefsnivå förekommer regelbundet utbyte med de övriga stora lagbollidrotterna fotboll, 
innebandy, basket och handboll samt med övriga Hockeykontorschefer, Föreningsutvecklare, 
Hockeyutvecklare och Tävlingsansvariga.  
Under året har också ett samarbete kring Paraishockey fortlöpt. Peter Andersson från kansliet är 
utsedd som ansvarig och har under året fört dialog med företrädare för RF SISU Stockholm och 
Paraidrottsförbundet för att utveckla verksamheten i distriktet. Glädjande nog har Parahockey 
arrangerats i tre föreningar genom Vallentuna BK (kälkhockey), Järfälla HC (blindhockey) och 
Sollentuna HC (stående parahockey) samt sedan tidigare i Nacka HI (kälkhockey) tillhörande 
Parasport-förbundet.  
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Besöksveckor 
Nytt för denna säsong var att styrelsen och personalen från Hockeykontoret Stockholm-Gotland 
genomförde två ”Besöksveckor”, en i december och en i januari då någon förtroendevald i sällskap 
med person från Hockeykontoret besökte föreningarna. Syftet var att öka vår synlighet i hallarna för 
att intensifiera föreningsdialogen och få till fler informella möjligheter till samtal med föreningar kring 
hur vi kan förbättra och fördjupa vår samverkan men också möta även övriga som vistas i ishallarna. Vi 
passade också på att också föra dialog med domarna och röra oss vid läktare och andra ytor i 
anläggningen. Återkopplingen efteråt har varit mycket positiv både från föreningarnas sida och 
upplevelsen från förbundets styrelse och personal så planen är att aktiviteten ska genomföras även 
kommande säsong. 

Process kring ungdomsövergångar 
Ett ständigt pågående arbete är efterlevnaden och processerna kring ”Regler och förhållningssätt vid 
önskan om föreningsbyte”. Även om det totala antalet övergångar på ungdomssidan minskat avsevärt 
över tid, ser vi allvarligt på den dolda rekrytering och positionering som sker i enstaka spelarflyttar. 
Effekten den medför är inte långsiktig och den skapar oro både i mottagande samt lämnande förening. 
Frågan aktualiseras igen i samband med arbetet med ”Gemensam riktning för Stockholmsishockeyn” 
och lyftes fram som en fråga som kräver ett omtag och förnyat angreppsätt. Den är i allra högsta grad 
central för att motverka utslagning av unga spelare och bygga hållbara föreningar.  
Under våren har därför en särskild referensgrupp bestående av Sportsligt ansvariga och ordförande 
från olika föreningar bildats för att bearbeta frågan i särskild ordning och dialogen med samtliga 
ungdomsföreningar fortlöper om den framtida hanteringen. 

 

Tack för fint samarbete! 
Avslutningsvis vill jag tacka alla föreningsföreträdare och övriga intressenter för ett fint samarbete under 
säsongen som gått. Vi strävar ständigt efter att erbjuda så bra stöd och service som möjligt till föreningar 
och medlemmar och ser fram emot att ha fortsatt konstruktiv dialog kring vad som kan utvecklas. 
 

Carina Oddsberg  
Chef Hockeykontor Stockholm – Gotland   
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Stockholm Hockey i siffror 
 

Föreningar i Stockholm 24/25 23/24 22/23       

Föreningar med 
ungdomsverksamhet 40 39 39       

Föreningar med endast 
senior/junior/veteran 14 15 22       

Skolidrottsföreningar 0 0 0       

Totalt  54 54 61       

          

Aktiva inom Stockholm 
Herrar 
24/25 

Herrar 
23/24 

Herrar 
22/23 

Damer 
24/25 

Damer 
23/24 

Damer 
22/23 

Totalt 
24/25 

Totalt 
23/24 

Totalt 
22/23 

Senior - herrar födda 2004 & 
tidigare, damer födda 2005 & 
tidigare (Innefattar seniorer, 
veteraner, rekreationsspelare)  2803 2884 2802 763 755 738 3566 3639 3540 
Junior - herrar födda 2005-2008, 
damer födda 2006-2008 1247 1249 1247 99 98 97 1346 1347 1344 
Ungdom - pojkar/flickor födda 2009-
2016 5444 5613 5795 874 853 851 6318 6466 6646 
TKH - pojkar/flickor födda 2017 & 
senare 2438 2539 2441 575 669 598 3013 3208 3039 
Spelarlicenser totalt 11932 12285 12285 2311 2375 2284 14243 14660 14569 
            
Domarlicenser (ungdomsdomare - 
SHL) 481 498 531 82 80 70 563 578 601 
Tränare 1000 1048 680 46 50 35 1046 1098 715 
Aktiva totalt 13413 13831 13496 2439 2505 2389 15852 16336 15885 

          

Anläggningar  24/25 23/24 22/23       

Ishallar 59 59 59       

Konstfrusna uterinkar i bruk 4 4 4       

Totalt 63 63 63       

          

Lag inom Stockholm 24/25 23/24 22/23       

Herrsenior 54 54 62       

Damsenior 10 12 9       

Herrjunior 55 54 54       

Damjunior 7 4 5       

Pojkar helplan (U13-U16) 147 146 147       

Flickor helplan (U13-U16) 18 10 8       

Pojkar zonspel (U9-U12) 379 388 374       

Flickor zonspel (U9-U12) 45 53 52       

Veteran 52 54 58       

Rekreation 26 26 24       

Totalt  793 801 793       
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Antal spelare per förening 

Förening Sr Herr Sr Dam U9-U20 P U9-U20 F TKH P TKH F Totalt 
Boo HC 84 20 247 39 191 46 627
Tyresö Hanviken Hockey 73 24 267 38 144 49 595
IFK Täby HC 33 0 261 7 217 48 566
Brinkens IF 83 16 253 15 174 23 564
SDE HF 94 31 254 49 101 21 550
Huddinge IK 50 34 258 54 114 38 548
Lidingö Vikings HC 133 19 232 12 130 12 538
Vallentuna Hockey 106 24 240 49 73 22 514
FOC Farsta IF 73 26 213 32 105 36 485
Nacka HK 32 11 258 23 103 17 444
Järfälla HC 43 0 249 13 105 20 430
Väsby IK 24 0 208 80 89 24 425
Spånga IS 27 26 227 27 72 21 400
Värmdö HC 23 23 250 50 39 1 386
Mälarö HF 60 2 198 22 85 16 383
Trångsunds IF 88 26 178 10 65 11 378
Sollentuna HC 62 37 255 16 2 0 372
Hammarby IF 48 39 142 60 57 16 362
Djurgårdens IF 20 14 183 62 68 12 359
Älta IF 86 22 167 17 51 14 357
Haninge Anchors HC 83 66 155 40 0 0 344
AIK 38 4 196 29 47 3 317
IFK Österåker Vikings HC 34 29 140 48 42 11 304
Göta Traneberg IK 50 1 198 49 0 0 298
Viggbyholms IK 48 0 165 12 62 11 298
IFK Tumba IK 22 17 192 6 36 3 276
Tullinge TP HC 72 33 94 12 31 17 259
Saltsjöbadens IF 51 29 154 2 20 0 256
Solna SK 111 13 100 8 9 1 242
Hässelby Kälvesta HC 26 24 71 60 25 15 221
Segeltorps IF 24 20 133 8 11 7 203
MB Hockey 42 0 63 4 56 27 192
Sundbybergs IK 30 22 56 21 40 10 179
Flemingsbergs IK 29 0 135 1 8 0 173
IFK Salem 79 0 77 3 10 1 170
Nynäshamns IF HC 53 22 84 7 1 0 167
Kista HC 85 0 33 3 20 11 152
IK Waxholm 31 0 52 4 27 11 125
Lidingö Islanders HC 61 9 35 5 8 0 118
Veteranhockeyföreningen Österåker 75 0 0 0 0 0 75
Skå IK & Bygdegård 39 35 0 0 0 0 74
AC Camelen 60 0 1 0 0 0 61
Norsborgs IF 55 0 0 0 0 0 55
Kallhälls IF 28 21 2 0 0 0 51
Duvbo IK 49 0 0 0 0 0 49
KTH IF 40 0 1 0 0 0 41
Arken HC 36 0 2 0 0 0 38
Bele Barkarby IF 29 0 9 0 0 0 38
Sundbybergs HS 38 0 0 0 0 0 38
Täby Titans IF 34 0 0 0 0 0 34
Skarpnäcks AIK 30 0 2 0 0 0 32
Örby IS 30 0 0 0 0 0 30
Grantorp AIK 28 0 1 0 0 0 29
Norrort HC 21 0 0 0 0 0 21

2803 739 6691 997 2438 575 14243
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Föreningar i Stockholm med Ungdomslag 
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Utvecklingskommittén 
Starka föreningar - nyckel till bra ishockeyverksamhet för så många som möjligt, så länge som 
möjligt i så bra verksamhet som möjligt. 

 
För att skapa goda förutsättningar för den idrottsliga och sportsliga verksamheten är det viktigt med starka 
föreningar. En stark förening har en gemensam värdegrund, verksamhetsidé, vision, mål och riktlinjer. 
Dessa är framtagna i en demokratisk process för att följas av de som verkar i föreningen. 

 
För att föreningen ska vara hållbar över tid är verksamhetsplaner och modeller för att rekrytera och behålla 
förtroendevalda, ledare och utövare viktiga. Dessa planer och modeller skall vara kopplade till föreningens 
grundläggande värdering. På så sätt uppnås och säkerställs föreningens röda tråd. 

 
Lika viktigt är att aktualisera alla dessa styrdokument genom kontinuerliga utvärderingar och 
uppdateringar i demokratisk anda. 

 
Utvecklingskommittén har under året genomfört 7 möten + ett antal enskilda planeringsmöten.  

 
Vi är idag ett utvecklingsteam som består av tre tjänstepersoner. Matheus Vieweg som är Sportsligt 
ansvarig och Ulf Rustas och Pontus Lundqvist som är Föreningsutvecklare. 

 
Utvecklingskommittén har i år bestått av Sabina Nordström (Ordförande), Jonas Jansson (Djurgårdens IF), 
Erik Tessmar (Göta Traneberg IK), Ulf Rustas, Pontus Lundqvist och Matheus Vieweg (sakkunniga från 
kansliet). Kommittén gör den årliga verksamhetsplanen utifrån fokusområden som 
verksamhetsinriktningen pekar på. På så sätt får vi en tydlig inriktning på de insatser och aktiviteter vi 
arbetar med.  

 
SIF:s personal, Verksamhetschefer (Hockeykontoren), Förenings- och hockeyutvecklare har haft en 
genomensam fysisk konferens. Utöver det har föreningsutvecklarna haft en fysisk träff och 
hockeyutvecklargruppen haft fyra fysiska träffar. Vi har digitala månadsmöten med övriga förenings- och 
hockeyutvecklare i landet. Vi från utvecklingsteamet ingår i olika arbetsgrupper för att ta fram nationellt 
utbildningsmaterial både för föreningsutveckling och hockeyspecifika delar.  

 
Under året har vi fortsatt att utveckla modellen för föreningsbesöken. I år har vi fokuserat på föreningarnas 
ramverk och en process kring dessa. När föreningsutvecklarna gör besök handlar det mycket om 
föreningens struktur och organisation samt nuläge och önskade läge. Besöken syftar till att byta bilder av 
föreningens verksamhet och ishockeyns riktning. Vi ser även att vi identifierar behov och aktiviteter som 
antingen vi genomför eller att vi pekar på RF-SISU för stöd till föreningen. Sportansvarig gör föreningsbesök 
med mer fokus på det som rör verksamheten närmare isen som t ex sportchefens roll, ledarskap, träning 
och match. Det kan handla om att vara med sportsligt ansvarig i deras vardag och verksamhet, diskussioner 
eller utbildningskvällar inom teman som ledarskap & feedback, spelets fyra roller & tränings/övningsdesign 
eller individuell utveckling.  
 
Samverkan med hockeyutvecklare i framför allt hockeykontoret Uppland-Södermanland har varit en stor 
del i arbetet kring framtagning av utbildningsmaterial vid föreningsbesök.  
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Ett urval av aktiviteter som genomförts under verksamhetsåret: 
 

• 2 digitala utbildningar ”Rekrytera och behålla” 
• 1 digital kväll och 2 utbildningsdagar för Unga ledare 
• 1 digital av SIF arrangerad NPF (Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) utbildning  
• 20 fysiska processträffar med 6 föreningar som arbetar med föreningens Ramverk 
• 3 digitala och 3 fysiska träff för Målvaktsansvarig/målvaktsledare i förening. 
• 1 digital och 1 fysisk träff/utbildning inom fysträning 
• 1 utbildningsdag för föreningarnas styrelser 
• 1 st kanslistkonferens 
• 7 st utbildningar för TKH-ledare (grundutbildning + TKH 2) 
• 2 st informationskvällar för TKH 
• 1 fysisk nätverksträff för Flickansvariga 
• 1 fysisk nätverksträff för kvinnliga tränare 
• 1 fysisk nätverksträff för alternativa verksamheter 
• 3 Nätverksträffar för Sportsligt ansvariga 
• 16 utbildningstillfällen i föreningar 
• 14 föreningar med olika case, omfattning varierar 
• 10 st introduktionsmöten med nya sportsligt ansvariga i förening. 

Rekrytera och behålla 
Två digitala utbildningskvällar genomförda i modellen. Den är framtagen för att vägleda hur man kan 
arbete med rekrytering in i föreningen, men framför allt hur man kan arbete med att behålla deltagare 
och föräldrar (blivande ledare) i föreningen när det bildas lagorganisationer. Syftet är ha en bra modell 
för trygg idrott och att minska drop-out som är stor mellan ishockeyskola och bildande av lag. 

Unga ledare 
Årets Unga ledare utbildning genomfördes i år helt i bara för ishockeyledare (tidigare samarbete med 
Handbollen). Vi försökte göra denna regional, men med svalt intresse då bara en deltagare från Järna 
deltog. Vi hade dessutom adderat en övernattning. Denna utbildning genomfördes fysiskt i september 
och vi valde även i år Bosön som plats för utbildningshelgen. 

Målgruppen är pojkar och flickor i åldern 15-25 år, verksamma i en förening och i en bra fungerande 
organisation, en mentor som stöd till den unga ledaren och en plan sett över 1-2 år för t ex utbildning. 

Huvuddelen var en utbildningshelg med ämnena ledarskap, fysisk- och psykisk utveckling, metodik i 
praktiken och föräldrar.  Även mentorerna fick en förmiddag samma helg med mentorskap och 
inriktning på förhållningssätt. 

Att stimulera tillväxten av unga ledare är en viktig aktivitet som vi fortsätter med och det årliga målet 
är att utbilda minst 15 unga ishockeyledare.  

I år hade vi 19 nya ishockeyledare. Till detta även 5 mentorer från ishockeyn som genomförde en 3 
timmars digital utbildning. 

NPF 
I år pausade vi att arrangera en kväll med RF-SISU och pekade istället på SIF´s digitala utbildning i 
samarbete med Attention. 
Vi kommer att återinföra vårt arrangemang hösten 2025. Vi ser såväl ett behov som ett ansvar att 
erbjuda det. 
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Hemmaplansmodellen 
Vi valde i år att avsluta processen kring Hemmaplansmodellen då vi efter utvärdering konstaterar att 
den är för omfattande för många föreningar. Vi har genom 5 år processat i 27 föreningar med blandat 
resultat. Efter utvärdering med föreningarna är det mest påtalade resultatet att man upplever sig ha 
en mer tydlig verksamhet och att man mer kommit samman som förening. Samtidigt ser vi att effekten 
ej är den väntade som är att det blir en hållbar förändring. 

Vi har istället valt att skapa en process kring föreningarna Ramverk som beskrivs separat.   

Ramverk i förening 
Inför 2024–2025 utvärderades processen kring Hemmaplansmodellen och vi konstaterade att vi bör 
gör något nytt för att nå mer effekt. Då tog vi fram ”Ramverk i förening”. Syftet är att genomlysa 
föreningens ramverk och trimma det utifrån svensk ishockeys riktning som är strategi 2030, 
Hemmaplansmodellens 4 principer och Nationella principer. Utöver det väva in aktuell forskning som 
föreningarna ska ta hänsyn till.  Målet är att föreningen blir starkare, mer hållbar och engagerande så 
att mer fokus kan läggas på kärnverksamheten och att få bättre ledare och spelarutveckling. 

Fysträning för ungdoms- och juniorspelare 
Under våren 2025 startades ett arbeta som fokuserar på fysträning för ungdoms och juniorspelare. 
Syftet med arbetet är: 

- Att stärka föreningarnas arbete med fysträning såväl före, under och efter issäsong.  
- Att skapa ett nätverk för fysansvariga och fystränare för erfarenhetsutbyte, relationer och 

diskussioner.  
- Att öka ledares kunskaper i fysträning samt förståelse för ålders- och individanpassningar med 

målet att fler spelare blir hållbara och välutbildade i fysisk träning med en grundläggande 
allsidighet.  
 

Arbetet genomför vi tillsammans med Oscar Björsfält och Dennis Schirmer från Science of Hockey. 
Säsongens arbete innefattar en fysisk träff där vi fick ett föredrag av Dennis och Oscar samt 
introducerade arbetet som vi nu startat. Det deltog ca 30 personer vid den fysiska träffen. Vi 
genomförde även en digital föreläsning för ca 100 deltagare.  

Introduktion sportsligt ansvariga 
När det börjar en ny sportsligt ansvarig/ungdomsansvarig i någon förening så har vi bjudit in personen 
till kontoret för att presenteras oss, vad vi gör och hur vi stödjer föreningarna. Samtidigt får vi 
möjligheten att lära känna personen och vad föreningen denne representerar har för tankar framåt 
som utmaningar, inriktningar, etc.  

Under året har vi haft besök av 10 personer som är nya i sina roller som sportsligt 
ansvarig/ungdomsansvarig. 

Hockeygymnasium & Junior 
Under verksamhetsåret har dialoger genomförts rörande hockeygymnasiefrågan i Stockholm samt 
utflytten av spelare från Stockholm ut i landet inför hockeygymnasium alternativt inför U16 året. 
Möten har genomförts med inriktning på såväl NIU som LIU/LIP samt juniorutflytten. Deltagande på 
NIU-dagar och genomförande av digitala informationsmöten tillsammans med Svenska 
Ishockeyförbundet är några av de aktiviteter som genomförts under året.  
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Målvaktsansvarig och målvaktsledare i förening 
Efter att det tidigare projektet mellan Svenska Ishockeyförbundet och Stockholms Ishockeyförbund var 
genomfört så har vi fortsatt arbetet med målvaktsansvariga och målvaktsledare. Under säsongen har 
vi genomfört 1 digital säsongsstart för målvaktsansvariga samt 2 digitala för målvaktsledare. Vi 
arrangerade 3 fysiska träffar för målvaktsansvariga samt målvaktstränare med syfte att diskutera hur 
vi kan höja träningskvalitén för målvaktsspelet och samtidigt träningsmiljön för både utespelare och 
målvakter samt hur vi arbetar med målvakterna när det inte alltid finns målvaktstränare på plats. 
Tero Tuomarila har varit ansvarig för genomförande tillsammans med personal från kontoret. 

Styrelseutbildning 
I år pausade vi att genomföra den årliga styrelseutbildningen och provade att genomföra det nya 
framtagna materialet ”introduktion för beslutsfattare”. Tyvärr var det för lågt intresse så dessa 
genomfördes inte.  
I höst återupptar vi får egen styrelseutbildning i samarbete med RF-SISU. 

Tre Kronors Hockeyskola (TKH) 
Sedan förra säsongen flyttades TKH-verksamheten ut till de regionala hockeykontoren. Dels handlade 
det om administration av anmälningar och paket samt genomförande av utbildningar och 
informationskvällar. Vi genomförde i år även tre tillfällen av uppföljningsutbildningen TKH 2. Vi 
genomförde totalt 7 utbildningar i Region Öst, varav 5 i Stockholm. Vi kan med glädje meddela att vi 
haft 40 deltagande föreningar från vårt distrikt, dvs samtliga föreningar som bedriver 
ungdomsverksamhet. 

Nationella projekt 
Utvecklingsteamet har under säsongen deltagit i flera nationella projekt, t ex legacyprojektet ”Fler på 
is” som vi genomför tillsammans med Svenska ishockeyförbundet, Fritidsbanken, Stockholms stad och 
VM-bolaget, som ett led i arbetet inför Herr-VM i Stockholm 2025. Projektet syftar till att få fler barn 
att testa skridskoåkning i allmänhet och ishockey i synnerhet.  

Vi har också deltagit i projektet ”segregerade områden” där Stockholmsföreningarna Norsborgs IF och 
IFK Tumba genomför aktiviteter för att nå målgrupper inom vissa utsatta områden i deras 
upptagningsområde. Här fungerar vi som stöd och bollplank åt föreningarna i deras planeringsarbete. 
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Nätverksträffar sportsligt ansvariga 
Under verksamhetsåret har tre fysiska träffar genomförts med varierande tema. Syftet med våra 
nätverksträffar är att träffas för att diskutera utvecklingen av sporten men också för att fylla på med 
mer och ny kunskap för att fortsätta utvecklingen.  

Vid årets första träff hade vi besök av John Lind från Svenska Ishockeyförbundet som pratade om 
svårigheterna med identifiering av talanger, selektering och individuell utveckling utifrån ett 
evidensbaserat perspektiv från forskningen. John pratade även om tränings- och övningsdesign 
kopplat till spelförståelse och speluppfattning. Hur vi kan träna tekniska färdigheter i kontext där 
utövaren har användning av det i matchen.   

Den andra träffen genomförde vi i samband med TV-Pucken i Väsby där vi fick besök av representanter 
från våra tre TV-Pucks team som berättade om hur de arbetar när de tar över en ny årskull. Hur 
scoutar de, vad tittar de på och hur bygger de sina lag. Vi fick även höra perspektiv av ledare från de 
två SIF-lagen om hur det var att ta över ett lag där spelarna är sammansatta från hela landet och en 
ledargrupp som inte arbetet ihop tidigare ska svetsas samman på kort tid för att prestera i TV-Pucken. 
Dessutom kunde vi från Stockholms Ishockeyförbund presentera vad TV-Pucken betyder för oss och 
vilka riktlinjer vi arbetar efter. Dagen avslutades med att se två av pojkarnas kvartsfinaler mellan 
Gästrikland – Stockholm Nord samt Stockholm Syd – Dalarna.  

Vid årets sista tillfälle hade vi besök av Johan Fallby och Henrik Cronebäck från Play Well Minds som 
pratade om mental träning och varför det är viktigt tillsammans med hur föreningar och spelare kan 
arbeta med det i praktiken. Andra delen av träffen diskuterade vi våra olika forum för nätverkande 
som vi har idag och vad vi är i behov av såväl mellan föreningar och förbund som internt i respektive 
förening.  

Nätverksträff alternativa verksamheter 
I december genomfördes en nätverksträff för de föreningar i Stockholm som har eller är intresserade 
av att starta upp en alternativ verksamhet, såsom t ex nybörjargrupper för äldre barn (10+) eller 
rekreationshockey för ungdomsspelare. Det finns i dagsläget 3 föreningar i Stockholm som har någon 
form av alternativ verksamhet för barn/ungdomar. I detta möte deltog representanter från sex 
föreningar och vår förhoppning är att fler ska öppna upp för denna viktiga verksamhetsform. 

Nätverksträff dam/flick 
Under säsongen har det genomförts en nätverksträff riktad mot Dam/Flick, temat på denna träff var 
”Hur blir vi fler?” Vi kan nu efter flera säsongers stark tillväxt konstatera att vi de senaste tre 
säsongerna planat ut och inte blir fler i samma utsträckning som tidigare. Ungefär 30 deltagare 
diskuterade och delade med sig av egna erfarenheter samt analyser av den statistik som 
presenterades.  

Utvecklingscamp Flickor 
Under säsongen har Stockholms Ishockeyförbund arrangerat spelarcamper vid två tillfällen. I januari 
deltog 34 spelare födda 2009-2010 på en lägerdag som vi genomförde tillsammans med AIK Hockey. 
AIK ställde upp med ledare från sin damverksamhet som höll i aktiviteterna under dagen. 
I mars deltog 34 spelare födda 2011-2012 på en lägerdag som vi denna gång genomförde tillsammans 
med Djurgårdens IF. På samma sätt som AIK gjorde i januari ställde Djurgården denna gång upp med 
ledare från sin damverksamhet och höll i aktiviteterna under dagen.  

Stort tack till AIK och Djurgården för sitt engagemang för flickishockeyn i Stockholm!  
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Stockholm Women’s Hockey Tournament 
För tredje säsongen i rad arrangerades Stockholm Women’s Hockey Tournament. Den gick av stapeln 
i tre ishallar under helgen 22-23 mars. Cuper i F14 (Huddinge IK), F12 (Hässelby Kälvesta HC) & F10 
(Tyresö Hanviken Hockey) gjorde helgen till en storslagen manifestation var flickhockeyn i Stockholm. 
I F14 deltog 8 lag och Göta Traneberg IK tog till slut guldmedaljen efter finalvinst mot Väsby IK och 
Vallentuna Hockey tog bronsmedaljen efter en vinst mot IFK Österåker Hockey i bronsmatchen. I F12 
deltog 8 lag under förmiddagen där de spelade 7 matcher vardera och likadant var det för 8 andra lag 
under eftermiddagen. I F10 var det 16 lag som parallellt spelade sina matcher med fyra matcher 
igång samtidigt. Alla lagen spelade även här 7 matcher vardera. Vi fick också besök av VM-maskoten 
Beaty, vilket var uppskattat av spelare och supportrar. Det blev en fullspäckad helg med massor av 
ishockey!  

 

 

 

Stort tack till våra medarrangörer i Huddinge IK, Hässelby Kälvesta HC och Tyresö Hanviken Hockey! 
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Tränarutbildningar 
Under året har vi utbildat ca 230 tränare.  
Den 21 aug 2024 har vi tillsammans med hockeykontor Uppland/Södermanland haft en utbildning i 
Teams för Regionens föreningar rörande IUP och rollen som utbildningsansvarig.  
 
Vi har haft följande utbildningar: 
I Stockholm har vi haft en MV1 kurs, en träningslära, en JS1 kurs, två BU1 kurser, två BU2 kurser och 5 
grundkurser.  
På Gotland har vi haft 2 grundkurser, en BU1 kurs och en BU2 kurs. 
 
 
 

 

 
 



 

Tävling Ungdom 
Stockholm Hockey Cup 
Vi ser tillbaka på säsongen 24/25 med stor glädje över att det återigen, även denna säsong, har 
spelats många jämna och utvecklande matcher. Till denna säsong så gick vi över till 
anmälningsserier till Blå och Röd även för U13 och F16 och har direkt sett ett positivt resultat med 
fler jämna matcher även i de serierna, där vi hade en hel del ojämna matcher säsongen innan. Detta 
har nu gjort att vi använder samma seriestruktur, med anmälningsserier Blå och Röd, för alla våra 
ungdomsserier på helplan. Flickor 14 spelade sin första säsong som en helplansserie och även här 
har vi sett fantastiskt jämna, roliga och utvecklande matcher.  

Antalet lag från Stockholm som har deltagit i Stockholm Hockey Cup har totalt varit 587 totalt i våra 
olika åldersserier. Totalt har 635 lag spelat och de övriga kommer då från andra distrikt. Antalet lag i 
våra flickserier har från Stockholm varit 61 av totalt 72 lag. 

Under säsongen så har vi haft ett slutspel på test för U15. I detta slutspel deltog 34 av de 40 lag som 
spelat i säsongens seriespel för U15. Slutspelet anser vi har fallit väl ut och kommer därmed att 
införas på flera av våra helplansserier till säsongen 25/26.  

Vinnare av årets slutspel i U15 Stockholm Hockey Cup: 

A-slutspel – IFK Täby HC 

B-slutspel – AIK  

C-slutspel – Spånga IK HK 1 

D-slutspel – Eskilstuna Linden HC 

Anpassade spelformer 
Vi har fortsatt spela enligt de anpassade spelformerna, framtagna av Svenska Ishockeyförbundet för våra 
yngsta spelare, 8-12 år. Det har fungerat väl även under denna säsong och kommer anpassas ytterligare 
till kommande säsong. 

Distriktsmästerskap 
Under säsongen så genomfördes distriktsmästerskap för U13, U14, U15, U16 och F16. Totalt över dessa 
åldersgrupper så hade vi totalt 113 anmälda lag. Tyvärr så var det några föreningar som inte kom till spel 
i U16, vilket medförde att totalt 104 lag genomförde DM. Det har återigen varit väldigt bra arrangemang i 
slutspelen hos de föreningar som arrangerat detta, vilket gett en bra upplevelse för våra ungdomar.  

 
Säsongens DM vinnare är: 
U16 – Flemingsberg IK (vann för tredje året i rad med årskull 2009) 
F16 – Väsby IK HK / SDE HF 
U15 – IFK Täby 
U14 – Järfälla HC 
U13 – Flemingsberg IK 
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Serietabeller 
Aktuella serietabeller för Stockholm Hockey Cup finns på stats.swehockey.se 

 

Tävlingskommittén 
Tävlingskommittén har under säsongen bestått av följande personer: 

Ordförande: Magnus Larsson               
Ledamöter: Thomas Hilstad, Sture Norman, Claes Lundén, Anne von Euler, Liselotte Sjöström, Jakob Bäckström 

Tjänstepersoner: Magnus Ljusbol, Sara Abrahamsson 

Tävlingskommittén har under säsongen haft 35 protokollförda möten och har hanterat 434 dispenser, 
202 tillfälliga dispenser samt 31 tävlingsärenden. 

 

Många av de dispensansökningar som har inkommit har handlat om att föreningar behöver hjälp med 
hur de ska planera sin verksamhet och hur de ska anmäla lag. Därav har Tävlingskommittén haft en 
mängd olika möten med olika föreningar, för att kunna hjälpa dem på bästa sätt.  
 
För att ytterligare förbättra seriebestämmelserna så har tävlingskommittén under slutet av säsongen 
genomfört möten med alla Stockholmsföreningar i s k tårtbitsmöten där föreningarna har delats upp i 
6 olika tårtbitar. I dessa möten så har tävlingskommittén arbetat med att få input om vad föreningar 
tycker är bra, och vad man skulle vilja ändra på, för att ta med i arbetet till kommande säsongs 
seriebestämmelser. Tävlingskommittén har också genomfört den årliga Tävlingskonferensen med 
föreningarnas sportsligt ansvariga, samt en separat konferens gällande flickserierna. Under dessa 
konferenser har en del förslag på förändringar presenterats och diskuterats. Arbetet med att ta fram 
Seriebestämmelserna till säsongen 25/26 har pågått under en period under senare delen av säsongen 
och Seriebestämmelserna skickas ut i samband med den preliminära serieanmälan till föreningarna 
under juni månad. Processens delsteg, i kort sammanfattning, har innehållit tårbitsmöten, 
remissutskick, tävlingskonferenser, avstämningar med föreningsordföranden, olika mailförslag från 
sportsligt ansvariga samt genomgång av resultat och annat material som löpande adresseras gällande 
Seriebestämmelserna.  
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Tävling Junior och Senior 
Junior 

Damjuniorserien startade upp med 8 lag och dubbelserie där Topp 4 fortsatte med kvadrupelmöten, 
en serie AIK vann före Södertälje SK. Dessa lag gick till det nationella Damjuniorslutspelet. 

Finalspelet i Damjuniorslutspelet arrangerades med bravur av Wings HC Arlanda 5-6 april, där 
Södertälje SK, Brynäs IF, MoDo och Frölunda HC deltog. Frölunda vann finalen mot MoDo, Brynäs knep 
bronset efter vinst mot Södertälje. I slutspelet om plats 5-8 kom AIK sexa.  

Herrjuniorspelet i SM var framgångsrikt för Stockholm; Djurgårdens IF blev Svenska Mästare både för 
J20 och J18. J20 vann komfortabelt i två raka matcher mot Skellefteå AIK medan det i J18 var desto 
hårdare, tre tuffa matcher där Luleå HF stod för motståndet och vann första hemmamatchen med 
uddamålet efter straffar. När matchserien vände till Stockholm vann Djurgården i två raka, den sista 
avgörande matchen efter overtime. 

I J20 Nationell försökte Almtuna IS försvara sin plats genom att spela Kvalserien till J20 Nationell, där 
även Huddinge hade kommit underifrån, men Växjö Lakers HC och Västerås IK tog de platserna till J20 
Nationell inför kommande säsong. Detta innebär att Almtuna IS är tillbaka i J20 Regional. 

Göta Traneberg IK och Enköpings SK HK startade säsongen i J20 Regional, fick spela i J20 Allettan efter 
jul, som Enköping vann, för att via kvalspel ta sig tillbaka till J20 Regional kommande säsong. 

Från J18 Regional gick Djurgårdens IF, AIK, Södertälje SK, Flemingsbergs IK och Huddinge IK till J18 
Nationell, där dessa klubbar gjorde bra ifrån sig. Djurgården vann serien före Huddinge och AIK. 
Södertälje på femte plats och Flemingsberg sjua, med Björklöven, MoDo och Timrå bakom sig. 
Noterbart är att Huddinge och Flemingsberg var enda föreningar som inte har seniorlag i SHL eller 
Hockeyallsvenskan av 24 lag. Till SM gick Almtuna IS genom serieseger i J18 Regional Fortsättning. 

I Kvalserien till J18 Regional gick Brinkens IF upp och Sollentuna höll sig kvar genom kvalspel. 

Från Kvalserien till J18 Allettan kommande säsong så kvalificerade sig Vallentuna Hockey, Wings HC 
Arlanda och Nyköpings SK. 

Till säsongen som passerats har vi haft en ny serie som säsongen 2023/24 var kvalificerande för, J18 
Allettan. Gensvaret vi fått för den serien är i princip uteslutande positivt, där det blivit fler jämna 
matcher under säsongen. 

Till stora delar har säsongen varit positiv, men det finns ett mörkt moln som måste bli ljusare, och det 
är beteenden och uppförande, till stor del kopplat till J18, men även i andra åldersgrupper. Det är inte 
acceptabelt att uppträda så att slagsmål startas när man tackar varandra för matchen, att skrika 
könsord till domare eller andra deltagare eller ha ”båstömningar”. Detta är till stor del ett ledaransvar, 
och vi kan inte acceptera eskaleringen ytterligare en säsong.  

 

 

  



  

U16-SM 

Södertälje SK var arrangör av det regionala poolspelet till U16-SM. Ett arrangemang av högsta kvalitet. 
Turneringen levde hela vägen ut, där Djurgården efter vinst över Brinken i sista matchen knep 
andraplatsen, efter just Brinken som vann denna kvalserie. Dessa två lag vidare till åttondelsfinalspelet 
som IFK Täby och Flemingsbergs IK redan var kvalificerade för genom första- och andraplats i 
Stockholm Hockey Cup U16. 

I åttondelsfinalspelet arrangerat av MoDo så gick Flemingsberg vidare till kvartsfinalspelet, Brinken 
under strecket. Gruppspelet som arrangerades av IFK Täby HC så tog sig både IFK Täby HC och 
Djurgårdens IF sig vidare, med Luleå HF och Skellefteå AIK bakom sig. 

Kvartsfinalspelet, också det arrangerat av MoDo så blev det tuffare, MoDo vann gruppen före 
Djurgården, dessa vidare till semifinal, där slutsegraren HV71 blev för svåra för Djurgården, men 
Djurgården knep bronset i sin match mot MoDo. 

 

 

 

 

  



  

Senior 
Djurgårdens IF och SDE HF gick till slutspel i SDHL. Där blev Djurgården utslagna mot Brynäs, medan SDE 
slog ut MoDo, och gick till semifinal. Där fick man möta ett Luleå som blev för starkt, ett Luleå som 
senare förlorade finalen mot Frölunda. 

 
I DamhockeyAllsvenskan Norra vann Södertälje SK med god marginal före AIK och Hammarby. I 
kvalspelet till SDHL slog Södertälje ut Haninge och Malmö innan det i avgörande matcher till SDHL var 
dags för HV71 som spelade för att hålla sig kvar, vilket dom gjorde med 2-0 i matcher. För andra året i 
rad som HV71 var för starka. 
I avgörande play off-match för en plats i kommande säsongs NDHL Damettan så var det stenhårt mellan 
seriesegraren i Damtvåan och lag fyra i NDHL Damettan Fortsättning, SDE HF 2, där HC Vita Hästen blev 
vinnare. 

 
I Hockeyallsvenskan vann Djurgården grundserien, med AIK och Södertälje SK på topp fem. Efter play 
off-matcher så hade vi en drömfinal och därmed en garanterad plats i SHL kommande säsong, 
Djurgårdens IF-AIK. Där blev Djurgårdens IF vinnare och spelar i SHL kommande säsong. 

 

I Hockeyettans vårserier så hade vi framgångar med Hanvikens SK som seriesegrare i Allettan Södra 
med Visby/Roma HK som trea. I Allettan Norra tar Brödernas/Väsby IK HK en andraplats. I Hockeyettans 
slutspel slår Hanvikens IF ut Halmstad Hammers, som i sin tur blir utslagna av Hockeyettanvinnaren och 
med det en plats i nästa säsongs Hockeyallsvenskan, IF Troja-Ljungby. Visby/Roma HK slår ut Borås och 
Mariestad innan man ställs mot Troja-Ljungby. Brödernas/Väsby slår ut Piteå innan Sundsvall blir för 
svåra. 
Till kommande säsong så väntar en strukturell ändring av Hockeyettan där förslaget på 2x20 lag ses med 
skepsis från klubbarna i Region Öst. 

 
Då Hockeyettan inte lyckades fylla sina serier i höstas med 40 lag utan endast blev 36, så beslöt Svenska 
Ishockeyförbundet att inget lag från Hockeyettan skulle kvala negativt, vilket gjorde att respektive 
region var garanterat ett nytt lag i Hockeyettan säsongen 2025/26. I Region Öst:s fall var det Järfälla HC 
som vann Kvalserien till Hockeyettan Östra.  

 
Hockeytvåan Östra spelades för andra säsongen i rad som en rak dubbelserie. IFK Tumba IK överlägsen 
seriesegrare med Nacka HK, Järfälla HC och Flemingsbergs IK med på topp 4. Men i Kvalserien till 
Hockeyettan tog alltså Järfälla HC förstaplatsen, med IFK Tumba och Norrtälje efter sig. 

 
Samtliga lag från Hockeytvåan Östra som spelade negativt kval höll sig kvar utom Lidingö Vikings HC och 
SK Iron. Nyuppflyttade till kommande säsongs Hockeytvåa är Bålsta HC, Mälarö Hockeyförening och IFK 
Mariehamn.  

 
I Hockeytrean var det jämnt skägg i Alltrean mellan IFK Mariehamn och Mälarö Hockeyförening, det 
skiljde 2 mål till slut för att vinna serien. IFK Österåker Hockey höll sig kvar genom kvalspel, Brinkens IF, 
SHK Hockey Club och Huddinge Tigers IK kvalificerade sig från Hockeyfyran till Hockeytrean. FOC Farsta 
IF degraderades till Hockeyfyran. 

Hockeyfyran Topp 6 vinns av Huddinge Tigers med Brinken och Hässelby Kälvesta som tvåa och trea. 

Hockeyfemman avslutas sedan några säsonger med ett slutspel. I finalen möts FOC Farsta-Täby Titans, 
där Täby vinner med uddamålet och är Hockeyfemmanmästare 2024/25. I bronsmatchen vinner Göta 
Traneberg mot Arken HC. 
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Damserieutredningen och förändring av Hockeyettan 
Damserieutredningen som startades våren 2024 lämnades till Svenska Ishockeyförbundet sent hösten 
2024. Den skickades sedan ut på remiss till distrikt/regioner, SHL/SDHL-klubbar samt ligaorganisationer. 
Remissvaret från Stockholms Ishockeyförbund (och övriga distrikt i Region Öst) innehöll en del frågor om 
framförallt “takten” som utredningens förslag skulle genomföras på. Det finns många bra saker i 
utredningen, men om vi går för fort fram så är vår bedömning att man riskerar den positiva 
uppbyggnadsfas som dam-/flickhockeyn är i. Med för stor fokusering på “toppen” riskerar “basen” att 
inte kunna växa sig tillräckligt stark för att ha en långsiktigt hållbar numerär av dam-/flickspelare. 
När det gäller förslaget till ny serieindelning för Hockeyettan så är frågorna där av liknande karaktär. Det 
finns många frågor kring “hållbarheten” i den föreslagna serieindelningen med 2x20 lag. Om långa resor 
gör att föreningar inte kan/har råd att deltaga kanske inte Hockeyettan blir en utvecklingsplattform i 
hela Sverige som vi alla vill ska finnas. Lite på samma sätt som för damerna ovan så finns det risk att 
“basen” Hockeyettan minskar och kanske inte finns i hela Sverige på samma sätt som det gör idag. Då 
många lag i vår region flaggat för att dom kommer att ha svårt att klara av dom ökade kostnaderna med 
förslaget så finns det också en risk att andelen Hockeyettanlag i regionen blir färre och fler unga spelare 
måste söka sig utanför regionen för att ta nästa steg i sin utveckling. 

Tävlingskommitté Region Öst 
Under verksamhetsåret har Tävlingskommittén Region Öst haft följande 
sammansättning:  
 

Ordförande: Thomas Hilstad Stockholm  

Ledamöter: Lars-Axel Andersson 

Södermanland  

Erik Ohlsson Uppland 

Thomas Öhman Gotland 

Tjänsteperson Peter Andersson 
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Distriktslagsverksamheten 
TV-Pucken 
I år arrangerades slutspelet i Väsby som finalort och Österåker för placeringsmatcher. 
Pojkarnas två lag bestod av rena ålderslag, i år födda 2009 och flickornas av två årskullar, i år födda 
2009 och 2010. 

  
Uttagningsprocessen i år inleddes i januari med Visa upp sig tillfälle för pojkarna med 383 deltagare 
(Nord 196, Syd 187) och Breddcamp för flickorna med 97 st. Vi hade åter samma numerär på de olika 
uttagningstillfällena. Vårläger med 40+6 och Höstläger 1 v33 med 30+4, trupperna som i år ändrades 
till 18+2 togs lördag v33. Lagen hade träningshelg v35. Sedan var det dags för kvalspel för killarna i 
Eskilstuna (Syd) och Sundsvall (Nord) V36 och i Hässelby v37 (flickorna). Nord och Flickorna gick vidare 
till slutspelet v44. 

 
Efter en träningshelg första helgen V43 samlades Lagen för slutspel i Stockholm.  

 
Stockholm Nord resultat i matcherna blev i kvartsfinalen mot Gästrikland vinst med 2-0, Semifinalen 
mot Småland förlust med 0-2, Stockholm Syds resultat i matcherna blev i kvartsfinalen mot Dalarna 
vinst med 3-2, semifinalen mot Västerbotten förlust med 2-3. Bronsmatchen spelades mellan Nord och 
Syd där Syd gick segrande ut med 3-0 och Bronset till Stockholm Syd. 

 
Flickornas resultat i matcherna blev i kvartsfinalen mot Dalarna vinst med 3-2, i semifinalen mot 
Västergötland förlust med 2-3 och i Bronsmatchen ställdes man mot Västerbotten och vann med 4-1. 
Och bronset till Stockholm Flick.  

  

Utvärdering 
Båda teamen samt tjänsteperson träffades för en gemensam utvärdering av 
genomförd säsong. I utvärderingen är alla i stort sett nöjda med hur upplägg, 
förberedelser och kommunikationer. 
Ledarteam 

Övergripande:  Ulf Rustas (ansvarig tjänsteperson) Niclas Alvrud (huvudmaterialförvaltare) 

Stockholm Nord:  Johan Sörman (huvudansvarig tränare), Ylva Martinsen (assisterande tränare) 
Anna Myrenberg (lagledare), Rickard Lyckheim (material) 

Tero Toumarila (MV-tränare), Henrik Edfeldt (fysio) Johan Olsson (resurs) 

 Stockholm Syd:  Magnus Welin (huvudansvarig tränare), Johan Ekholm (assisterande tränare) 
Karin Karlström (lagledare), Martin Johansson (material) 

Robert Löf (MV-tränare), Teodor Nilsson (fysio), Joakim Gustafsson (resurs) 

 Flickor:   Lasse Billing (huvudansvarig tränare), Magnus Larsson (assisterande tränare),  
Ulf Ahlstrand (lagledare), Maria Augustinsson (material) 

Oliver Eisele (MV-tränare), Charlotta Munck (läkare), Niklas Harju (resurs) 
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Nutid och framtid TV-Pucken 2025 
Förberedelserna pågår för fullt. Ledarteamen blev i år rekordtidigt tillsatta. Dom är dessutom till 100% 
helt intakta vilket borgar för bra förutsättningar. Samtliga team har även i år en extra resurs för att 
stärka upp kring lagen. Inte minst kring scouting och videocoaching. Samtliga lägerplatser är klara. Vi 
återgår till 20+3 spelare i trupperna då vi efter utvärdering ser fler fördelar än nackdelar med att 
truppen har den storleken.  

Upplägget 2025 ser ut enligt nedan 

Visa upp sig (heter även flickornas f.d. Breddcamp) och vårläger är genomförda.  

Höstläger genomförs för samtliga med 30+4 spelare. under lägret skalar man trupperna till 20+3 som 
blir den tänkta truppen som ska representera Stockholm Från vårlägret har pojkar och flickor identiska 
upplägg. Bara en vecka senare följer ytterligare ett höstläger då med trupper på 20+3 spelare och. 
Lagen har sedan ett helgläger innan Kvalspel. Kvalspel för pojkarna spelas i Västerås/Eskilstuna (ej klart 
vilka vart).  

Orter för kvalspel är ej klara. Slutspelet genomförs på höstlovet i Kalmar.  

 

Övrigt 
Under året har Ulf Rustas på styrelsens uppdrag skissat på hur en omställning av 
distriktslagsverksamheten kan se ut om/när Tv-pucken reformeras. 
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Anläggningar och påverkan 
Anläggningskommittén har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande:  

Richard Hellmark 

Ledamot:  

Hanna Wistrand  

Michael Thunström 

Ansvarig tjänsteperson:  

Peter Hällsås 

 

Organisation 
I oktober 2024 anställdes Peter Hällsås som Anläggningsansvarig för Hockeykontor Stockholm/Gotland. Ca 
50% av arbetstiden ska läggas som samordningsman för det påverkansarbete som bedrivs tillsammans med 
åtta andra specialidrottsdistriktsförbund SDF i Stockholm (Basket, Fotboll, Friidrott, Gymnastik, Handboll, 
Innebandy, Ishockey, Konståkning och Simning). 
 
Stockholms Ishockeyförbunds Anläggningskommitté för påverkansarbete har under året bestått av Richard 
Hellmark (ordförande), Hanna Wistrand och Michael Thunström. 
 

Nya anläggningar under året  
Mälarhöjden 2, evakueringslösning när Sätra revs (augusti 2024). 

Avicii Arena, återinvigning efter modernisering (februari 2025). 

 

Pågående anläggningsprojekt 
Frihamnen, Temporär Tälthall (Q3 2025) 

Tyresö, Förbundshall (Q1 2026) 

Sätra, Förbundshall + Träningshall (Q1 2027) 

Hagsätra, Träningshall (Q3 2027) 

Tallkrogen, Dubbelhall 

Storängsbotten, Dubbelhall 

Järfälla, Träningshall 

Täby, Träningshall 

Värmdö, Dubbelhall + Bandyhall 
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Pågående projekt: 
Tyresö  
Sätra  
Hagsätra 
Tallkrogen 
Storängsbotten 
Järfälla 
Täby 
Värmdö 



  

SDF-gruppens arbete 
Under året har ett antal interna möten genomförts i SDF-gruppen tillsammans med samarbetspartnern 
Wakip för att utvärdera och dra upp nya riktlinjer för kommande arbete. 

Möten har genomförts i Stockholms Stadshus med partigrupperna för majoriteten - Socialdemokraterna 
och Vänsterpartiet samt oppositionen - Centerpartiet, Kristdemokraterna, Moderaterna och Liberalerna. 
Dessutom två möten och löpande avstämningar med Idrottsförvaltningen där aktuell status på pågående 
och kommande anläggningsprojekt presenterats. 

Skrivelser publicerades i samband med Stockholms stads budgetpresentation - ”Svik inte Stockholms barn 
och ungdomar – idrotten behöver investeringar nu!” samt ”Från enighet och samarbete med idrotten till 
svek och besvikelse”. Detta gav viss medial uppmärksamhet i P4 Radio Stockholm, Aftonbladet och DN. 

 

Arbetet i SDF-gruppen kommer från och med nu, parallellt med uppföljning av tidigare politiska löften, att 
alltmer rikta in sig mot påverkansaktiviteter inför valet 2026. 

Anläggningsträffar och möten 
Stockholms Ishockeyförbunds Anläggningskommitté för påverkansarbete har haft två möten under året. 
Anläggningsansvarig har deltagit i Svenska Ishockeyförbundets Regionala Anläggningsträffar i Västerås och 
i Göteborg. I det senare i kombination med Träffpunkt Idrott på Svenska Mässan i Göteborg. 

Möte har genomförts med RF SISU Stockholm angående hur vi kan samverka i anläggningsfrågor. 

VM och anläggningssituationen för ishockeyn i Stockholm 
Stad 
När Stockholm i hård kamp med Malmö för fyra år sedan vann kampen om värdskapet för det hockey-
VM som börjar i Avicii Arena den 9 maj presenterade staden vilka satsningar som planerades när det 
gällde anläggningar för ishockey. Detta efter decennier utan tillkomst av nya sådana i huvudstaden. Vid 
sidan av ett direkt ekonomiskt bidrag till Svenska Ishockeyförbundet för att säkra evenemangets 
ekonomi var detta en bidragande orsak till att förbundet valde Stockholm som värdstad. Med anledning 
av det har Stockholms ishockeyförbund därför författat en rapport om vad som åstadkommits hittills 
och vad som återstår att göra. Denna publicerades på hemsidan 14 april. 
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Domarkommittén 
Organisation 

Domarverksamheten inom ramen för Stockholms Ishockeyförbund omfattar närmare 1000 personer, 

inräknat medlemsföreningarnas domaransvariga (DAIF) och ungdoms domare. I förbundets direkta regi 

finns, utöver domarkommitté och distriktsdomare, även distriktsdomarinstruktörer, domarcoacher, 

ungdomsdomarinstruktörer, båsfunktionärsinstruktörer, med flera.  

Kommitténs sammansättning 

Domarkommitténs sammansättning 2024-2025                      
Ordförande: Freddie Rinderud                                                                                                                                                           
Ledamöter: Per Åström, Julia Hjelmström, Håkan Karlsson, Daniel O´Konor                                                                             
Adjungerad tjänsteperson: Robin Larsson 

Under kommittén finns fyra utskott där den dagliga operativa verksamheten i huvudsak hanteras. Totalt har 
närmare 20 personer uppdrag i kommittén och/eller utskotten. Därutöver finns domarinstruktörer, 
domarcoacher och andra aktiva i den operativa verksamheten.  

Utbildning och Utveckling 

I Stockholm har vi haft en domarbrist en längre tid. Många domare dömer fem till sex dagar per vecka och 
utan dem har vi ingen möjlighet till att spela matcher. På grund av att domarna ställer upp och dömer så 
mycket har vi bara behövt flytta eller ställa in enstaka matcher under säsongen. Ett bra samarbete med 
Tävling och deras schemaläggning under säsongen har också varit värdefullt.  

Vi har i år tittat på hur vi ska få ned antalet matcher på våra domare men detta är något som vi behöver 
jobba med ett par år framöver. Nyrekrytering av ungdomsdomare behöver också öka och där behöver vi alla 
hjälpas åt. I Stockholm har vi mestadels en bra arbetsmiljö för domarna, men det finns också en hel del 
tragiska situationer där domare blir framför allt verbalt attackerade av ledare och publik.  

Domarkommittén arbetar aktivt med rekrytering av nya domare, men också för att behålla de vi har. Vi har 
fortsatt arbetat med DAIF-rollen under säsongen och försökt att stärka de individer som är DAIF idag, samt 
stötta med både utbildning, nätverksträffar och hjälpt till med det operativa arbetet. Vi tror att på det sättet 
kan vi rekrytera och utbilda många tidigt vilket också kommer att gynna hockeymatcherna. Under säsongen 
har vi utbildat 124 distrikts- och regions domare. Vi har också utbildat 280 st ungdomsdomare. Vi önskar att 
fler som går domarkursen också testar på att döma ishockey. Det vi ser är att det antalet domare vi utbildat 
kontra hur många matcher de dömer så är det procentuellt väldigt lågt. 

Ungdomsutbildningarna har varit uppdelade i olika steg i år, vilket gjort att vi har kunnat nivåanpassa 
utbildningen för de domare som ska gå den. Vi har under säsongen vidareutbildat ett flertal duktiga 
förenings domare till distriktsdomare. Efter genomförd utbildning och kunskapsprov har dessa i första hand 
dömt juniormatcher på distriktsnivå. Bland många andra aktiviteter på dam- och flicksidan har vi under våren 
genomfört webinar med SDHL-domare som föreläst för yngre tjejer som är ungdoms domare eller 
intresserade av att bli domare. Ett arbete för att underlätta hanteringen av tillsättning och återbud har också 
inletts. Detta kommer förhoppningsvis medföra bättre matchning av domare samt en smidigare 
återbudshantering. Att effektivisera tillsättning och återbudshantering innebär att vi kan lägga fler timmar på 
utveckling i stället för administration.   



  

 

I januari genomförde vi en tjejdomarträff där vi tittade på en SDHL-match och även träffade domarna innan 
och efter matchen. En väldigt uppskattad aktivitet och innebar att vi lade grunden för framtida rekrytering. 
Under säsongen 2024-2025 har vi utbildat totalt 33 flickdomare på ungdomssidan. Vi ser dock att inte alla 
som utbildats dömer matcher. Där har vi en utmaning att se över nästa år. Vi har genomfört totalt 10 
studiebesök i situationsrummet där domare har fått anmäla sig för sitt deltagande. Ett fantastiskt bra 
samarbete med Hockeyallsvenskan där väldigt många har fått chansen att se hur det ser ut på elitnivå. Vi 
genomförde ihop med övriga distrikt i Region Öst under sportlovet en Referee Sport Camp med stort antal 
deltagare med instruktörer från Hockeyallsvenskan.  

Domartillsättning och återbud 
Domaransvarig på Stockholms Ishockeyförbunds tillsätter alla domare i alla herrseniorserier från 
HockeyTvåan och nedåt, alla regionala juniorserier, DamEttan, samt U16 grupp A. Totalt 2 500 matcher 
tillsatts. På ca 7 500 uppdrag har 1 323 återbud lämnats. Den höga återbudssiffran beror till stor del på den 
höga belastning vi har på domarna i antal matcher. Domarna är generellt bra på att hjälpa varandra och det 
gör återbudshanteringen väldigt mycket enklare.  

Domarrepresentation på regions- och förbundsnivå 
Stockholms ishockeyförbund är ett stort distrikt och bör då naturligtvis få fram många domare till de högre 
nivåerna i seriesystemet.  

De flesta domarna i regionen kommer ifrån Stockholm men vi ser också att vi på sikt behöver vi få fram fler 
domare till regional nivå än vi gjort senaste åren för att vi ska kunna skapa en bra och trygg matchtillsättning 
för regionsdomarna. Varje år kommer det fram nya talanger från Stockholm och de tar så småningom klivet 
upp i högre serier. Vi skulle däremot behöva ha fler domare som kliver upp på distriktet och då skapar vi 
automatiskt fler blivande region och förbundsdomare.  
 
Vi har en alltjämt stor utvecklingspotential i verksamheten, och vi tror och hoppas att vi ska lyckas mycket väl 
i de blivande insatser vi nu ska åtrå oss under nästkommande säsong. 

Under verksamhetsåret har representationen i förbundsserier sett ut som följer:  

 
SHL: 3 domare från Stockholm  

SDHL: 4 domare från Stockholm  

Hockeyallsvenskan: 10 domare från Stockholm  

Hockeyettan: 20 domare från Stockholm  

I Hockeytvåan, där Region Öst är administrerande förbund för domarverksamheten i regionen och där 

var 26 domare från Stockholm. 
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Disciplin 2024/2025 
Disciplinnämnden Region Öst avdelning Stockholm-Gotland 
 
Nämndens sammansättning 2024/2025: 

Catharina Baerselman, vice ordförande Jakob Karlsson, ledamot 

Håkan Osvald, ledamot   Johan Mattsson, ledamot 

Lars-Olof Svensson, ledamot  Adam Hållén, ledamot 

 
 

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Totalt antal ärenden 121 90 112 87 24 84 88 

106 ärenden i ungdomsserier       
        

Antal ärenden gällande Abuse of officials och Unsportsmanlike conduct   

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Antal 24 21 35 29 6 32 35 

Antal i procent 20% 23% 31% 33% 25% 38% 40% 

23 ärenden i ungdomsserier       
        

Antal ärenden gällande Fighting       

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Antal 39 27 13 19 4 9 13 

Antal i procent 32% 30% 12% 22% 17% 11% 15% 

37 ärenden gäller ungdomsserier varav 17 st i U16 och 14 st i U15    
        

Antal ärenden gällande Illegal checking to the head     

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Antal 11 8 15 1 1 2 4 

Antal i procent 9% 9% 13% 1% 4% 2% 5% 

varav 9 ärenden i ungdomsserier       
        

Ärenden per distrikt        
Stockholm 114       

Gotland 7       
        

Antal ärenden per serie       

Serie 2024/2025 2023/2024  Serie 2024/2025 2023/2024  
U16 34 22  F16 2 1  
U15 32 12  F14 3 0  
U14 15 30  Dam rek 1 1  
U13 19 12  Div 5 1 2  
U12 1 0  Div 4 11 8  

 
 
Påföljder:   
70 ärenden ledde till avstängning, 4 ärenden ledde till böter, 2 tillrättavisningar, 36 utan åtgärd och                 
3 avvisade ärenden på grund av bristfällig anmälan. 
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 Antal ärenden per förening Stockholm-Gotland 
 

                 
 

 
        Överklagade ärenden och utgång: 
        1 ärende i U15 gällande ledare som fick böter, gavs ej prövningstillstånd 
        3 ärenden (U13,U14) SIF kortade avstängningsperioden då spelaren var aktiv i flera serier 
        1 ärende i U16, 2 månaders avstängning, där SIF förkortar straffet till motsvarande 4 matcher 
        1 ärende i U16 kortade SIF avstängningen med 13 dagar med hänvisning till spelarens ålder 
        2 ärenden som SIF ansåg skulle bedömas gemensamt, avstängningen kortades med 27 dagar. 
        1 ärende i U12 gällande ledare som fick böter, SIF sänkte beloppet med hänvisning till praxis.  
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AIK

Djurgårdens IF

Duvbo IK

Hässelby Kälvesta HC

IFK Salem IK

Järna SK

Kista HC

Skarpnäcks AIK

Södertälje SK

Trångsunds IF

Eskilstuna Linden Hockey

FOC Farsta IF

Göta Traneberg IK

IFK Tumba IK

IFK Täby HC

IFK Österåker Hockey

KTH

Tullinge TP HC

Hammarby IF

Hanvikens SK

Nynäshamns IF

Sollentuna HC

Vallentuna Hockey

Värmdö HC

Saltsjöbadens IF

Brinkens IF

Flemingsbergs IK

SDE HF

Järfälla HC

Visby Roma HK Ungdom

Spånga IS IK

Huddinge IK

Nacka HK

Väsby IK HK

Mälarö HF

Antal ärenden per förening
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Disciplinnämnden Region Öst 
 

Nämndens sammansättning 2024/2025:  

Christopher Hoerschelmann, Ordförande 

Fredrik Engström, Uppland  Christian Tönseth, Gotland 

Joacim Höijer, Stockholm  Göran Söderberg, Södermanland 

 
 

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Totalt antal ärenden 215 226 176 222 72 185 226 

85 ärenden (40%) gäller J18       

        
Antal ärenden gällande Abuse of officials, Physical Abuse och Unsportsmanlike conduct   

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Antal 48 66 49 92 38 78 103 

Antal i procent 22% 29% 28% 41% 53% 42% 46% 

23 ärenden (48%) gäller J18       

        
Antal ärenden gällande Fighting       

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Antal 50 43 40 53 7 29 41 

Antal i procent 23% 19% 23% 24% 10% 16% 18% 

30 ärenden (60%) gäller J18       

        
Antal ärenden gällande Illegal checking to the head     

Säsong 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 

Antal 27 39 26 7 2 4 15 

Antal i procent 13% 17% 15% 3% 3% 2% 7% 

        
 

Antal ärenden per distrikt  Ärenden per serie   
Stockholm 156  Hockeytrean 26 DJ 2 

Gotland 6  Hockeytvåan 35 Damtvåan 1 

Uppland 28  Hockeyettan 17 Damettan 1 

Södermanland 25  J20 47  
 

   J18 85  
 

 

Påföljder:  
181 ärenden ledde till avstängning, 6 ärenden ledde till böter, 1 tillrättavisning.       
26 ärenden ledde inte till någon åtgärd.  

 
Överklaganden: 
9 ärenden överklagades varav 4 ej gavs prövningstillstånd, 2 ärenden avstängning förkortad,            
1 ärende utan åtgärd beslöt SIF ge avstängning och 2 ärenden utan bifall. 
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Antal ärenden per förening Region Öst 
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Almtuna IS

Hässelby Kälvesta HC

Nynäshamns IF HC

Tullinge TP HC

Åker/Strängnäs HC

Bålsta HC

IFK Mariefred

IFK Täby HC

Kista HC

Gnesta IK

Järfälla HC

Norrtälje IK

Solna SK

Brinkens IF

Hanvikens SK

IFK Mariehamn

SDE HF

Spånga IK

Göta Traneberg IK

Segeltorps IF

Nacka HK

Väsby IK HK

Vallentuna Hockey

Saltsjöbadens IF

Eskilstuna Linden Hockey

Haninge Anchors HC

Antal ärenden per förening
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 Totala antalet Game Misconduct 2024/2025 

 

 
 

 

Förening Senior J20 J18 U16 F16 U15 U14 F14 U13 övrigt Totalt

IFK Tumba 8 9 23 1 5 2 2 50

Vallentuna Hockey 12 8 7 8 3 2 2 3 45

Viggbyholms IK 6 24 5 3 1 4 43

Nacka HK 6 12 12 6 5 0 0 1 42

Spånga IS HK 8 1 7 5 1 8 6 2 3 41

Väsby IK HK 12 11 0 4 4 4 0 1 3 39

Järfalla HC 0 4 10 12 7 1 2 36

Haninge Anchors HC 10 7 17 1 35

Huddinge IK 1 7 4 10 2 0 8 32

Tyresö Hanvikens SK 6 11 9 0 3 1 1 31

AIK 13 4 12 0 0 0 29

Brinkens IF 4 9 9 3 3 1 0 29

Saltsjöbadens IF 0 14 6 5 1 1 27

SDE HF 4 9 3 0 5 4 1 0 1 27

Värmdö HC 7 12 4 0 1 2 0 1 27

Lidingö Vikings HC 1 16 4 0 4 0 25

Boo HC 2 10 4 4 3 1 24

Mälarö Hockeyförening 6 6 7 0 3 0 0 2 24

Flemingsbergs IK 8 4 3 4 1 2 0 22

FOC Farsta 7 0 0 3 1 1 0 0 9 21

Göta Tranebergs IK 5 4 7 0 0 0 3 1 1 21

Segeltorps IF 6 8 3 2 2 0 21

Trångsunds IF 11 5 1 2 0 0 2 21

Sollentuna HC 4 4 3 3 0 1 2 19

Älta IF 12 5 2 0 0 0 0 0 19

Hammarby IF 7 6 2 2 17

Djurgårdens IF 3 7 0 4 1 0 1 16

IFK Salem 6 8 0 2 16

Nynäshamns IF 10 1 2 0 1 1 15

Wings HC Arlanda 9 4 13

IFK Österåker Hockey 6 3 1 1 1 12

Hässelby Kälvesta HC 4 7 0 0 0 0 0 11

Kallhäls IF 6 4 10

Solna SK 7 2 0 0 9

Tullinge TP 6 0 1 7

Sundbybergs HS 6 6

Arken HC 5 5

Kista HC 4 4

KTH:s Ishockeyförening 4 4 4

MB Hockey 4 4

AC Camelen 2 2

Täby Titans IF 2 2

Bele Barkaby IF 1 1

Duvbo IK 1 1

Norsborgs IF 1 1

Skarpnäcks AIK 1 1

Sundbybergs IK 1 1

Totalt 203 149 242 112 6 84 43 7 52 12

Saknar lag i seriespel

Game beslutas i annan nämnd



 

Marknad och kommunikation 
Marknad 
Under föregående verksamhetsår har ett utskott bildats som påbörjat ett arbete med att utveckla våra 
marknads och kommunikationsstrategier. Den här säsongen har dock detta arbete fått stå tillbaka på grund av 
prioriterade insatser relaterade till VM 2025. Arbetet återupptas till hösten. 

Målet är att etablera meningsfulla relationer med våra intressenter likväl som att addera ett mervärde för 
våra medlemmar. 

En av våra största utmaningar, men samtidigt en möjlighet till stor ekonomisk utväxling, är utvecklingen av 
samarbeten. Det är här vi behöver stärka våra resurser och investera tid och energi för att bygga långsiktiga 
partnerskap som gynnar både oss och våra samarbetspartners. 

Kommunikation 
Stockholms ishockeyförbund syns i flera olika kommunikationskanaler. 

Webbplats: På vår hemsida www.stockholmhockey.se kan ni finna information om turneringar, föreningar, regler 
som Tävlingsbestämmelser och Seriebestämmelser, likväl som annan relevant information för spelare, domare, 
tränare och hockeyintresserade. 

Sociala medier: Plattformar vi använder oss av är Facebook och Instagram för att dela nyheter, uppdateringar 
och bilder från mötesplatser, evenemang och andra aktiviteter i distriktet. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
39

http://www.stockholmhockey.se/


 

Samarbetspartners 
Samarbetet fortsätter med Västanhede Trafik som är en personlig bussleverantör med stort engagemang inom 
idrotten. Västanhede Trafik kör våra distriktslag, deltagande lag i Stockholm Women´s Hockey Tournament och 
har även förmånliga erbjudanden till våra föreningar. 

Sedan många år är CCM vår partner vad gäller utrustning till distriktslag och distriktsinstruktörer. 
Hallmans Idrottspriser.nu är vår eminenta pris och medaljleverantör. 

Vi hoppas kunna attrahera nya sponsorer som ser värdet i vår verksamhet. Möjligheterna med ett partnerskap i 
Stockholms Ishockeyförbund är många och ger en möjlighet att kommunicera direkt och indirekt med 
hockeyspelare och specifikt deras målsmän och andra vuxna anhöriga. Vår verksamhet utspelar sig i 50 ishallar 
med över 1000 besökare i veckan där var och en av dessa utgör en unik exponeringsmöjlighet för partners till 
Stockholms Ishockeyförbund. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stort tack till alla våra partners för fint samarbete! 
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Vägen mot VM 2025 
Året har präglats av aktiviteter inför VM. Det har varit många små och stora tillfällen att prata och visa upp 
att ett VM på hemmaplan står runt hörnet. Det har varit en hel del aktiviteter och samarbeten med 
Stockholms Stad där vi på olika sätt har fått visa upp både oss och ishockeyn. Vi deltog till exempel på 
Sveavägen där gatan stängdes för trafik och förvandlades till en gågata med folkfeststämning. Vi fanns 
även på plats under Påskkul på Hässelby torg där besökarna fick prova på streethockey.  

Arbete med VM-ambassadörer 
Många föreningar har under året utsett en VM-ambassadör för att driva de lokala initiativen fram emot 

VM. Ambassadörerna har också varit delaktiga i många av de aktiviteter vi haft. 

Volontärer            
VM i Stockholm är som alla andra stora evenemang beroende av 
volontärer inom olika områden. Intresset för ett evenemang som 
ligger långt fram i tiden kan tänkas vara sval men vi har sett ett 
ökat intresse ju närmare vi kommit VM. Vi är övertygade om att 
föreningarnas engagemang varit en viktig faktor till att VM-bolaget 
kunnat rekrytera över 1100 intresserade och engagerade 
människor som nu får möjlighet att vara en del av VM-upplevelsen 
på nära håll.  

Föreningsbiljetter        
Det har varit ett stort intresse för de föreningsbiljetter som släpps 
för VM. Det kom in många förfrågningar och VM-bolaget gjorde en 
fördelning till de intresserade föreningarna.  

50/50 lotteri                
Sedan hösten har vi också arbetat tillsammans med VM-bolaget för att möjliggöra ett 50/50 lotteri under 
VM. Under de två veckorna före VM så begränsades vi dock starkt hur vi tilläts exponera lotteriet och hur 
vi fick bedriva försäljningen. Detta ledde tyvärr till att vi valde att avsluta lotteriet redan efter två dagar då 
det inte bar sig självt ekonomiskt givet den ersättning som krävdes att vi skulle leverera till de föreningar 
som bemannade matcherna. 

Legacy                 
Under året blev det klart att det skulle bli fokus på två legacy-projekt i anslutning till VM, Fler-på-läktaren 
och Fler-på-is. 
Fler-på-läktaren är ett tillgänglighetsprojekt som har som mål att skapa en mer inkluderande 
evenemangskultur för personer med funktionsnedsättningar och NPF-diagnoser. 
Med Fler-på-is är syftet att öka den fysiska aktiviteten genom att introducera fler barn och unga till 
skridskoåkning och ishockey. Projektet kommer att drivas under 2025 och 2026 tillsammans med 
Stockholms Ishockeyförbund, Svenska Ishockeyförbundet, Stockholms Stad och Fritidsbanken. 
Målgruppen är skolelever i åldrarna 7-13 år som ska inspireras att pröva på att åka skridskor och få ett 
intresse för ishockey. Här kommer föreningarnas samarbete med skolorna bli viktigt. Vi har också inlett två 
initiativ som är kopplat till projektet nämligen introduktion av EasyHockey och StreetHockey. Några 
föreningar har redan Easyhockey-verksamhet och vi växlar upp för flera. Några skolor har provat på NHL 
Streethockey-programmet under året med bra resultat. Nu siktar vi på fler skolor under hösten. 
Vi är övertygade om att det kommer ge bestående värde för ishockeyn i Stockholm långt efter VM. 
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Utmärkelser och pristagare 
Stockholmsplaketten säsongen 2024-2025 
Varje år utdelar Stockholms Ishockeyförbund Stockholmsplaketten i samband med årsmötet. 

Den tillfaller en ishockeykille och en ishockeytjej som visat bra inställning till sporten, är en bra 
kamrat samt har andra fina egenskaper både på och utanför rinken. Dessutom fordras givetvis att 
han och hon är en duktig hockeyspelare och framstår som en bra profil för sporten. 

Spelarna är födda tidigast 2009. 

Flickor 
 
Agnes Grahn, AIK 
”Som kapten för sitt lag har Agnes inte bara visat prov på enastående tekniska färdigheter på isen, utan också en 
ledarskapsförmåga som inspirerar både sina lagkamrater och alla runt omkring henne. Hennes energi och glädje 
smittar av sig på hela laget, och hon har gång på gång visat ett otroligt engagemang för lagets bästa, både under och 
utanför matcherna. Agnes är en ledare som tar sitt ansvar på största allvar. Hon sätter laget först och har alltid en 
positiv inställning, oavsett om det är en utmanande match eller en tuff träning. Hennes förmåga att motivera sina 
medspelare och skapa en sammanhållning som gör laget starkare är något som särskiljer henne från många andra 
spelare. Förutom att vara en kapten med ett stort hjärta, är Agnes en spelare som alltid ger sitt yttersta. Hennes 
beslutsamhet på isen, kombinerad med hennes vilja att utvecklas och lära sig, gör henne till en förebild för både yngre 
och äldre spelare. Hon sätter alltid laget före jaget och arbetar outtröttligt för att driva sitt lag framåt mot nya 
framgångar. Det är dessa kvaliteter – hennes ledarskap, engagemang och passion – som gör att Agnes Grahn förtjänar 
att tilldelas Stockholmsplaketten” 

Pojkar 
  

Dorian Eklund Aspe, Djurgårdens IF 

”Dorian är en bra förebild för alla unga hockeyspelare. Han älskar att träna, han är noggrann med allt, målmedveten, lyhörd, 
ödmjuk, omtänksam och trevlig mot alla människor i alla sammanhang. Detta gör honom till en bra lagkamrat, en bra ledare och 
en härlig spelare för en tränare att ha i sitt lag.  
Han är dessutom en fantastiskt duktig hockeyspelare som alltid jobbar stenhårt och har en framträdande roll i de lag 
han spelar. Han är verkligen en spelare att se upp till och en fantastisk representant för ishockeyn.” 

  

Flickhockeyfonden 
Stockholms Ishockeyförbund delar årligen ut ett stipendie till en person som har gjort något utöver det 
vanliga för flickishockeyn i Stockholm. Flickhockeyfonden tillkom på initiativ från eldsjälen Per Håkansson i 
Sundbybergs IK i samband med Stockholm Ishockeyförbunds 70-årsjubileum.  

 

Detta år tilldelas stipendiet: 
 

Sally Torén Björling, Brinkens IF 

Sally har under flera år varit en uppskattad ledare inom Brinkens hockeyskola. Den här säsongen har hon tagit ett 
ännu större ansvar, främst för flickhockeyskolan, och till nästa säsong kliver hon in i en tränarroll för F10-laget.  
Sally har vuxit både som människa och som ledare under sina år hos Brinkens IF. Hon är en sann förebild – en person 
som inspirerar våra yngre tjejer att fortsätta spela ishockey och känna att det är världens roligaste sport. 
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Torsten Flygelholms Minnesfond 
 
Detta pris ska tilldelas en ungdomsledare som arbetar ideellt med att ta hand om våra ungdomar, som gjort ett 
oegennyttigt och för ishockey sporten värdefullt arbete i en förening tillhörande Stockholms Ishockeyförbund. 
Det är föreningarna som nominerar till stipendiet och det är gruppen för Torsten Flygelholms stipendium som 
utser vinnaren. 
Torsten Flygelholm var Stockholm Ishockeyförbunds ordförande mellan 1951 – 1987. 

Detta år tilldelas stipendiet:  

Roland ”Rolle” Liljebäck Battistich 

För sitt enastående engagemang och banbrytande arbete med att starta och utveckla paraishockeyn i Vallentuna HF. 
Sedan 2019 har Rolle varit drivande kraft och nyckelperson i att skapa en inkluderande och växande verksamhet där 
barn och ungdomar med funktionsnedsättning får chansen att spela ishockey. Tack vare hans envishet, värme och 
ledarskap är laget idag Sveriges största inom paraishockey – Rolle är ett föredöme för hela sporten. 

Sias utbildningsfond 

Sias utbildningsfond ska verka för en god utveckling av Stockholms ishockey genom att kontinuerligt bidra till 
ledarförsörjning. Fonden ska verka i Sias anda med värderingar och attityder som stimulerar laget före jaget och som 
agerar i enlighet med ett tydligt syfte. Läs mer om ansökan på hemsidan och stipendiet delas ut fortlöpande under 
säsongen.              
   

Årets huvuddomare: Martin Kaba 

Martin har under säsongen påvisat stor utveckling som domare dels genom att på isen utvecklat sin förmåga i 
matchledarskapet och förvalta sin regelkunskap på ett praktiskt lämpligt sätt som gynnar hockeyn. 
Martin har på och utanför isen ständigt varit en god kamrat och föregått med gott exempel mot andra 
domarkollegor, gamla som nya. 

Årets linjedomare: Rickard Kihlberg 

För sitt stabila och ödmjuka ledarskap, där Rickard genom sin utvecklingsvilja, sitt lugn och engagemang skapat 
trygghet och inspiration för hela teamet. En motivation till uppdraget föder motiverade kollegor samt skapar 
ett otroligt viktigt signalvärde mot andra runt en match eller ishall. Rickard bidrar till en stabilitet som ett team 
måste ha för uppdraget och är utan tvekan en person att luta sig mot oavsett situation på eller utanför rinken. 

 Årets DAIF: Johan Holmström 

År ut och år in så tillhör Årets DAIF en av de bästa i klassen. En stor utmaning för DAIF många gånger är att få 
nyutbildade domare att våga ta steget ut på isen, döma en match och sen vilja göra samma sak igen och fortsätta 
döma. Hela 13 helplansdomare har fostrats under Johans ledning. Det är ett kvitto på ett engagerat, inspirerande 
och långsiktigt arbete. Johan är ett föredöme för DAIF-rollen och en värdig mottagare av utmärkelsen Årets DAIF. 
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Ekonomisk redovisning 

 

 

 
Förbundets verksamhet har bedrivits under god ekonomisk kontroll. Förbundet hade en omsättning på 13 134 tkr vilket är en 
ökning med 3,4 %.  
 
Serieavgiften höjdes i paritet med inflationen med ca 2 % i genomsnitt.  
Intäkten för serieavgifter uppgick till 4 554 tkr (4 476 tkr). Personalkostnaderna uppgick till 7 885 tkr.   
 
Den ekonomiska ställningen är god. Resultatet för året blev ett underskott med 278 tkr vilket är i linje med det vi budgeterade 
för. Det egna kapitalet uppgår till 3 022 tkr vilket motsvarar 23 % av omsättningen och 38 % av ett års lönekostnader.  
 
Inför kommande säsong budgeteras det ett underskott på 260 tkr där vi kommer fortsätta att stärka hockeykontoret för att 
ytterligare kunna utveckla hockeyn i distrikten Stockholm och Gotland 
 
Förbundets tillgångar består vid sidan av humankapitalet och visst rörelsekapital huvudsakligen av likvida medel och placeringar 
på totalt 6 105 tkr. 3 390 tkr har placerats i fonder med låg risk.  
 
Vid bedömning av den ekonomiska ställningen för distriktet bör även Regionförbundet Ishockey Öst beaktas. Regionen ägs av de 

fyra distrikten Stockholm, Uppland, Södermanland och Gotland. Distrikt Stockholms andel av regionens resultat och ställning är 

68,1 %. Regionförbundet Ishockey Öst hade i år ett underskott på 21 tkr och det egna kapitalet uppgår till 1 418 tkr. 
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Årsbokslut för verksamhetsåret 2024-25 
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Resultaträkning 

 
 
 
48 



454445  

Balansräkning 
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